PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Secho de Convinios

Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcering

RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS -
Sorocaba \ a ‘t\\} q\'?/\:‘, i Horas: l@ e Y Resp. pela entrega: \"(‘&\{\L&E—k\
Organizagio: ‘ﬂxﬂf\Jqﬁf\\q;:;;u_a \\,:3\53;z;*‘<::)

Servico: . —_

Fonte de recurso: | ¥ Y \AANA Ca \’?c___ﬁ‘:’\
Competéncia: {C:ML\AM/-\{‘}

JECficio de Capa

jZﬂgficio de solicitacdo de pagamento deo més subsequente e dados bancédriocs
;}Relatério de Execugdo Financeira (parte I e II)

'/LZ@ocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originals e cdpias

Relatério de atendidos

elatéric de atividades
;ZND FGTS

zND Estadual
‘ND Conjunta PGFN/SRF

W 1CND Trabalhista
CND Municipal (Mobilidria/Imobiliaria)

Relagdo de profissicnais vinculados ao servigo

S

.

‘E{ﬁxtrato bancédrio da conta-ceorrente especifica com aplicagdo financeira
;

i P

14 GFIP, gquando necessério

/

t]Mapa Diaric de Uso do Veicule, quando necessario

Recebimento aprovado [ Sim [ Néo
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUHDADD EAT 19 DE MAID DE 1846 — THPJ 71482,318/0001-85

Rua antdng Aps Ferrsz 1111 — Farqus Banta lsabel« Serocaba/SP — CEP 18082.2535

30ISI0CEbE. TS Feeer (153 32214870

Seorocaba, 08 de Novembro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

N

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisiic de Parcerias e Planejamento

O lar Escola Monteiro lobato de Sorocaba, inscrito no CNP] sob nf
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos efou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de
Qutubro/2019, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na
importancia de RS 15.990,37 (Quinze Mil e Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete

Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;
Relatorio de Execucdo Financeira;

Cépias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagﬁ@
N

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;
Relatério Atividades do referido més;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

© P N e v s W

CertidGes Negativas de Débitos;

10. Justificativas.
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO £21 18 DE MAIO DE 1946 - CHPJ: 71.482.518/0081-85

ceaba'SF . TEP 16052283
£ 32212870

Hypp Anifme bparsoro Ferraz, 1111 - Pargue Bants 4k

&
irciohatszarooslia.erg Freg

Sorocaba, 08 de Novembro de 2019.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Novembro/2019, no valor de 15.990,37
{Quinze Mil e Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomentocom o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

Vs

José Murilo ngfﬁ"riqh\é\Maga/d

 / Presidente
(=
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A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisiio de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATGC DE SOROCABA
FUNDABO 44 19 DE HAIG DE 1948 — CHPJ: 71.492.31810001.85

RELATORIQ DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AG TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS

‘TERMG DE COLABGRACAD/FOMENTO

ORGAQ PUSLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE QviL LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATC DE SCROCABA
Ful ¥12113 71.492,318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIQ APARECIDC FERRAZ, 1111 - JD. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC JOSE MURILO MARINHO MAUAD
CPF: 054.049.088.71
OBIETC DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANGS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: QUTUBRO
QRIGEM DOS RECURSOS {1k MUNICIPAL
; DOCUMENTO NUMERQ » DATA VIGENCA VALOR MENSAL - RS
{Tarmo de Colaboragao/Famento n? 2017721680 23/07/3017 01/07/20172 30/06/2018 | RS
iAditamente n? 01 ) 2017/21660 29/06/2018 03/07/2018 2 30/08/2015 | RS
| Aditamente e 02 2017721660 : 28/06/2019 01/07/20153 30/06/2020 | RS 15.800,37 :
DEMONSTIRATIV( DOQS RECURSCS DISPONIVESS NO EXERCI'SBO'
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$} DATADO REPASSE .~ DOC, DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS} // ’
18/16/2018 RS 15.990,37 18/10/2019 .~ 158.002 RS 15.990,37 [/
[A) SALDO DO MES ANTERICR RS - /
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 15.990,37
[C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUSLICOS it 3,54 /
{D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO BO AJUSTE {2) RS -
{£) TOTAL DE RECURSCS PUBLICQOS [A + B+ C + D) RS 15,893,91
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA I RS 503,86
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) E 16.457,77
(1} Fonte do recurso: Faderal, Sstadual ou Municipal, devendo ser elabarado um anexe para cada fonte de recurso.
(2} Receitas com estacionamanto, alugusis, entre autras,
Ofs) signatdriols), na qualidade de representante(s) da organizaghio:
LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abaixo detathads, as despesas incorridas e pagas n competéntia de:
QUTUBRO
bem como as despesas 2 pagar no exercicio seguinte.
BDEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGCRIA Ol FINALIDADE DA DESPESA PER[ODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADQ - 8%
Recursos humanos (5) OUTUBRO 2619 RS 15.612,77 ,
Recursos humanos [} QUTUBRO 2019 RS 500,00 ;
Medicamentos OUTUBRO 2018 RS - (
Géneros alimenticios QUTUBRO 2018 RS - ]
Qutros materiais de consumo QUTUBRC 2019 RS 185,00 ‘§ Sv
Cutros serviges de terceiros GUTUBRG 2019 RS - Y A
LocagEa de imdveis QUTUBRC 2019 RS - §
LocagBes diversas DUTUBRE 2019 R$ 200,00
Utilidades piblicas (7} OUTUBRD 2019 RS - é’
Combustivel OUTUBRO 2019 85 - ]
Bens e materiais permanentes QUTUBRO 2018 R -
Obras OUTUBRO 2016 R - k
i E S3h QUTUBRO 2015 RS “
TOTAL DAS DESPESAS] RS 16,492,717

'}?)Qérigs, encarggs = beneficios. (6) Autdnomos e pessoa jﬂ-r‘i&fca. {7) Energia elétrica, dgua e asgoto, gas, telefone & intemat,

Qutras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDD FINANCERRO DO EXERCICIO

{{G) TOTAL DE RECURS0S DISPONIVEL NG EXERCICIO

i{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA

{{K] RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E— (= F)]

RS

RS 16.497,77
RS 16,497,77 .

'ALOR DEVOLVIDO AC BRGAD PUBLICO

) VALGR AUTORIZADO PARA APLICAGAC NO EXERCIIO SEGUINTE (K= 1)

iR T




RELATGRIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEfTAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DAFA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS}
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/10/2019 15/10/2019 Holerite - 10.2019 Angelica Chrispim Pereira da Silva Retursos humanos {5} RS 550,00 /
15/10/2019 15/10/2019 Holerite - 10.2019 Elien Engler Machado Recursos humanos {5) RS 550,00 /
15/10/201% 15/10/2019 Holerite - 10.2019 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos {5} RS 710,00 //
15/10/201% 15/10/2019 Holerite - 10,2019 Jurandir Fernando Paulino Recursos humanos {5} RS 550,00 /
15/10/201% 15/10/2019 Helearite - 10.201% Marcos Felipe Alves Almagro Ross Recursos humanos [5) RS 550,00 /
15/10/2019 15/10/2019 Holerite - 10.2019 Ricardo Aparecido Campos Hecursos humanos [5) RS 1.470,00
15/10/201% 15/10/2012 Holerite - 10.2019 Vilma Aparecida de Gois Ribelro Recursos humanos (5) RS 550,00 /
04/10/2019 21/10/2018 NFSe 8909494 Notre Dame Intermédica Sadde 5.A Recursos humanos [5) RS 627,66 /
28/10/20G19 25/10/2019 NFSe 84854 Sodexc PASS do Brasit Senviges e Comércio S.A. Recursos humanos (5) RS 1.052,00 /
16/10/2019 28/10/2019 DANFE 17787 Blacoos Papefaria 2 Informatica Lida. Qutros materiais de consumo RS 185,60 /
11/10/2019 2971672019 Boleto N2 4453700 Clube Pasi de Seguros Recursos humanos (5) RS 105,44 / y
14/10/2019 30/10/2019 Boleto N2 87038 System Farma Administradora de Servicos LTDA Recursos humanos (5} it 327,90 |0
30/10/2018 30/10/2013 Holerite - 10.201% Angelica Chrispirn Pereira da Silva Retursos humanos (5) RS 713,00 y
30/10/2019 30/10/2018 Holerite - 10.2015 tllen Engler Machado Recursos humanos {5) RS 713,00 g
30/10/2013 30/10/2012 Holerite - 10,2018 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanas (5) RS 641,00("
30/10/2019 30/10/2019 Holerite - 10.2¢01% Jurandir Fernando Paulino Recursos humanos (5) RS 598,001
30/10/2019 30/10/2019 Holerite - 10,2019 Marcos Felipe Alves Almagro Ross Recursos humanos (5) RS 714,00
30/10/2019 26/10/2019 Holerite - 10,2019 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5} RS 1.716,00
30/10/2019 36/1G/2019 Holerite - 10.2019 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5} RS 586,00
22/10/2018 30/10/2019 NFSe 08 ‘Waellington Santos da Silva 40904958817 Recursos humanos (6} RS 500,00
29/10/2019 30/16/2019 Locagdo N& 082.229 Irnpacto Copias LTDA LaocagBes diversas RS 200,00
31/10/2019 36/10/2019 GRF - 16.2019 FGTS Recursos humarnos (5} RS 1.017.08
31/10/2019 30/10/2018 GPS - 10.2019 INSS Recursos humanos {5} RS 1.155 64
31/10/2019 30/10/2019 GPS - 10,2019 INSS Recursas humanos {5} RS 428,30
31/10/2019 30/10/2019 DARF 0561 - 10.2019  |IRF - Remuneracdes do Trabatho Assatariade Recursos humanos {3) RS 151,19
31/10/2019 30/106/2019 DARF 0561 - 10.2019  {IRF - Remuneragdes do Trabalho Assalariado Recursas humanos {5) RS 136,56
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AC TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAG DAS DESPESAS
A ESPESA
DATADC DATA DO ESPECIFICACAQ DO CREDOR NATUREZADAD VALOR (RS}
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTG FISCAL RESUMIDAMENTE
N ToOTAY RS 16.457,77

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relaclonada, examinada pelo Conselho Flscal

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgao Concessor.

\

OMprova 3 exata aplicacé\:) dos

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 08 de Novembro de '25‘15. / /

A
)

DIRIGENTE:

105E MURILO,MARINHO MAUAD /- N

/

{nome, cargo e assinatura}

Aoyodar Lo

CONTADOR/N2 CRC

DELTA CONTARILIBADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assmatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ; 15.776.634/0001-08 _~
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Emissao de comprovanies

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/19/2012 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:48:23
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATOQ DE
CNPJ: 71.492. 313/9981 B5

FAVORECIDO ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S

CPF: 378.048.838-48

AGENCIA: ©8995-4 - VOTORANTIM 5P
CONTA: 47.179-8
DATA DE PAGAMENTO: i5/10/2818
VALOR CREDITADO (R$): 550,00

AUTENTICACAC SISBB: 2.95B.@E2.A3C.A13.6B3

Pago com Recursos
MUNICIPALS / SIAS
Termo de Colaboragdc n®

fotT 121000
RS 54()({\

'LTA CONTABILIDADE 'FOLHAMATlCi
)19 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODRE S
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA OUTUBRO/2019
|.492.318/0001-85 Data do Crédito: 16/10/2018 o
5digo - Nome do Funcionario CBO. Emp.tocal Depto. Setor Segdo =B
10087 - ANGELICA CHRISPIV PEREIRA DA SILVA - 515_3—05 G024 0000 0ao0 l
553 T Doscrican, : Referencia Vendmentos _ Descontes
180 | ARREDONDAMENTO ATUAL ' 0,75
320 A‘DIANTAMENTO DE SALARIC 40,0020 549,25
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAR
Termo de Colaboragdc n?
rs 5500 , |
: R.GI.; 455;741 573 Total de Vencimantos ; Total de Descontos
_ T.B.: MENSALISTA 550,00 0,00
0. - AG.L - - CIG: ~CARGO: EDUCADCR SQCIAL TOTAL LIQUIDO 550,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G. 7.8, do Mes Base Calc. IRRF Faixa IRRF,
137312 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 15/ jos 49

= eet)

DATA.

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




TR TREU TS nt{ps:ffaapj,DD.com;nrfapr-apj-weui|nqex‘mm1 .’-V‘—'d.‘ié..t) \3 b bi
' SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/18/2819 - AUTO-ATENDIMENTO 08:48:23
6962006952 : :
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR : LAR ESCGLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8001-85 Pago com Recursos
FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES MUNICIPAYS / S1AS
CPF: 390.708.178-10 Termo de Co abe acio n¢
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -SOROCABA sp z
CONTA: 20,913-9 é) 17 ;4 gbgag
DATA DE PAGAMENTO: 15/18/2019
VALOR CREDITADO (R$): 550,60 5
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR RS 60 £ m
AUTENTICACAO SISBB: 6.38B.41F. 988.97A.235
3L TA CONTABILIDADE . FoLHAMATIC
119 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA QUTURBRO/2019 -
1.492.318/0001-85 Data do Crédito: 15/10/2019 -
3digo - Nome dao Furicionario CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fi.
10071 - ELLEN ENGLER RODRIGUES ] 5153-05 0624 0000 Q0G0 1 )
vod Descricio Referéncia " Vencimentos - Dascontos
£80 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,78 ’
120 ADJANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 ‘ 549,25
Pago cam Recursos
MUNICIPAIS / 8TAS
Termo de Colaboracdo n2
rs 540 s\
..R.G.: 473040037 Total de Vencimanios Totel de Descontos
. : , TP MENSALISTA , . 550,00 0,00
Hr - ABL - - CfC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL Liquino 550,00
Salario Basel ’ ~ Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més : Base Cdlc, IRRF ’ Faixa IRRF.
1.373,12 ‘ 0,60 0,00 BOO 0,00 0,60

CLARQ TER F{ECEBIDO A IMFORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO § S 'AO / E! %’\J W

DATA’ ASSINATURA DO FUNERNARIO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/19/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - P8:48:23
6962006962 ) ' -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

: . Pago com Recursos

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE e

CNPJ: 71.492.318/0001-85 MUNICIPAIS / 5145
n

""""""""""""""""""""""""""""""" Termo de Colaborag¢do
FAVORECIDO: JENIEFER GRACIANO DE MORAES :

CPF: 492.200.488-60 - _ff() 17 ¢ M

@

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp

CONTA: . 69.444-4 :
DATA DE PAGAMENTO: 15/10/2619 RS Z io @
VALOR cnanzmoo (R$): 710,00 +

AUTENTICACAC SISBB: 7.E4B.232,1FA.2D2.E56

SLTA CONTABILIDADE.
19 - LAR ESCCLA MONTEIRQ LOBATO DE S

FOLHAMAT .

ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 4111 - SOROCABA QUTUBRO/2018
492 318/0001-85 Data do Crédita: 15/10/2619
3digo - Nome do Funcionério ' . C.B.O. Emp. Lacal Depto. Setor Secac Fl.
[0047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES ) ) 4110-16 0024 0000 0000 1
Sod, Descrigdo Referéncha Vencimentos ; Descontos
80 ARREDONDAMENTO ATUAL ‘ 0.08
i20 ARDIANTAMENTC DE SALARIO 40,0060 709,82
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracie n?
(\ T
_017 /51660
4
rs 740 Q0
‘ELIZ ANIVERSARIO™ R.G.. 4871303786 Total de Vencimentos  Total de Descontos
T.P:MENSALISTA | . ' 710,00 . 4,00
QU - AGL - < CIC: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO ) TOTAL LiQUipo 710,00
Salario Base - . Sal. Conir. INSS Bage Calc. FGTS F.G.T.8. do Mas . Base Calc. IRRF Faixa IRRF
 nTT48 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00
CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO - Fol v
12 /A0 ) 2048 Q&z&c\ %%&ﬂ%
DATA -} ASS’NATURA B FUNCIONARIO
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TIPS /788 PJ.00.COM.DN apT-28F-WeD/iNaeX NI {V=£.12.2

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASiL
16/18/2819 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:48:23
6962606962 :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pagb com Recursos

PAGADOR: 'LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE MUN ICIPAIS / SIAS

"CNPJ: 71.492,.318/0001-85

.FAVORECIDO: JURANDIR FERNANDO PAULINC

CPF: 366.055.628-95

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SORGCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

sp
56.324-2

15/10/2019

550,00

Termo de Colaboragdo n

RS 5500;\

AUTENTICACAOQ SISBB: B.850.3CD.A6D.373.BAC

ILTA CONTABILIDADE. FOLHAMATIC
19 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE §
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA CUTUBRO/2019
1.492.318/0001-85 Data do Crédito: 15/10/2019
Jdigo - Nome da Funcionario C.B.O. Emp.Local Depte. Selor Secio Fl.
10085 - JURANDIR FERNANDO PAULING .5153-05 0024  0OOG QOG0 1
30d - Descricao R?feréncia Vencimentos [Descontos
80 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,75
20 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 549,25
Pago com Recursos
- £
MUNICIPAIS / SIAS g"
Termo de Colaboracdn ne g
| |
¥ :
rs_ D50 0y -
" -
ELIZ ANIVERSARIO B.G. 406395640 Total de Vencimentos Total de Desconlos
' : T.P.: MENSALISTA 550,00 000
Q- AGL - - TIC CARGO: EDUCADOR SOCIAL | TOTAL LIQUIDO 550,00 -
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.5. do Més ' Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1373,12 0,00 0,00 0,00 08 47 0.00
: . :
CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /
R 15/ 12/ Zofs 1)
DATA ASSINAT] FUNCIONARIO
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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/19/2018 -  AUTG-ATENGIMENTO - ©8:48:23

6962086562

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR : l‘LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP]: 71.492. 318/9991 -85

------------------------------------------------ Pago com Recursos
FAVORECIDO: MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO RO

AGENCIA 2923 8'- ALEM PONTE ) ) 5P Termo de Cola b@ragao_nﬁ
CONTA: 38.854-4 : o : ]

DATA DE PAGAMENTO: 15/18/2019 z g ’ i f / é}i B gii!
VALOR CREDITADC (R$): 550,89

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR RS 5‘5& m

AUTENTICACAO SISBB: 3.B58.584.5F8.148.0(1

ILTA CONTABILIBADE . B FOLHAM:E\N'!;I“C“I
119 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATCG DE S

ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA QUTUBRO/2018

1.492.318/0001-85 Data do Crédito: 15/10/2019

3digo - Nome de Funclonario C.B.0. Emp. Locai Depto, Setor Segdo L.
0086 - MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRG ROSS 5153-05 ' 0024 0000 0000 1.

Zad. Descrigho Referéncia Vencimentos . Descontos

18C¢ | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,75

20 ADIANTAMENTO DE SALARIO 48,0000 ' 548,25

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / S1AS
Termo de Colaboracdo n?

_£o4T /81060
Rsi&%__

R.G.. 402858674 Total de Vencimentos Total de Descanios e
T.P.: MENSALISTA 550,00 i oos
0. -AG:--TIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDO ‘ 550,00
Salério Base Sal. Contr, INSS , Base Calc. FGTS £.G.TS. do Més . Base Calo. IRRF Eaixa IRRF
1.373,12 0,00 0.00 3,00 3,00 . 0,00

CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBC . ' A - o / Y
, 45 14045 Weren g ¢ C 2

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



RV G TN . : NEPS/raap]. o0, CoMm.nIrap-ap-wen/INGeX. ATMi FVE L 120 §7>Q‘73

SISBB .- SISTEMA' DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/10/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 83:48:23

6962006562

“COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE "~ pago com Recursos
CNP3J: 71.492.318/06681-85 . '
________________________________________________ MUNICIPAIS / SEAS
FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS Termo de Colahoragdo né
CPF; 214.308,978-30@

. o
AGENCTA: 6511- - CATEDRAL-SORGCABA sp __;&)_ilj 51660

CONTA: L 30.116-8 .
. DATA DE. PAGAMENTO: 15/16/2819 ' . .

VALOR CREDITADO (R$): 1.479,08

R (? ____________________________ RS i L\‘("’Q‘Xk :

AUTENTICACAD SISBB: 9.CB7.D7B.25B.A4B.453

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

SLTA CONTABILIDADE ' ' FOLHAMAT!C’
18- LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA CUTUBRO/2019

1.492.318/G001-85 . Data do Crédito: 15/10/2019

3digo - Nome do Funcionario T CBO. FEmp. iocal Depto. Setor Segde  Fl.
10002 - RICARDOQ APARECIDO CAMPOS 1311-20 024 0000 0000 1
Sad. Descricio : Referéncia Vencimemos . Descontos

I8¢ ARREDONDAMENTO ATUAL : 0,80

i20 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 _ 1.469,10

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n¢?

re 447000 | |
m R.G. 340741260 - Totel de Vencimentos S Total de Dascontos i
. TP MENSALISTA . 147000 0.00
0 - AGL - - CICT-CARGO: COORDENADOR PRCJETO TOTAL LjQUfDQ 147,00
Salaric Base Sat. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.T.8.do Més o ~ Base Caic. IRRF | Faixa IRRF
3,672,75 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00

S L v - =
CLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO //ffi/ /ﬁ / / //}/ - W
: v
o ' 7

DATA . ASSINATURA DO FUNCIONARIO




QL R IVIFANN -]

nips . //aap].po.Com.DNaPT-ap-weDHNAeX.Nimi (V=4,14.0

\5A

SISBE -. SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
16/10/201% -  AUTO-ATENDIMENTOQ - 98:48:23
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENYO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8881-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 40,287-7
DATA DE PAGAMENTO: i5/1@/2019
VALOR CREDITADO (R$): 550,00

________________________________________________

AUTENTICACAO SISBB: 3.198.F53.870.2E7.D90

‘Pago rc.om Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

21T 541660
Rﬁé@@__._—

ILTA GONTABILIDADE 7 “FOLHAMATIC
)19 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE §
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA QUTUBRO/2018
i.492.318/0001-85 Data do Crédito: 15/10/2019
digo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depio. Setor Segdo FL
10084 - VILMA ARPARECIDA DE GOIS RIBEIRO 5153.05 10024 Goo0 0ac0 1
>6d. -? Descriggo ‘Referéncia Vencimentos ) DBescontos
180 | ARREDONDAMENTO ATUAL T 0,75
320 ADIANTAMENTO DE _SAE.ARIO 40,3000 _549.25
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SEAS
Termo de Colaboracgdo n®
rs 550 0p
R.G.: 470389620 . Totalde Vencimentos Total de Descontos
T P2 MENSALISTA ' 550,00 0.00
10, - AG. - - £/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 550,00
Salario Base ‘ Szl. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.8 do Més Base Cdle. IRRF " FaixaIRRF |
1.373,12 0,00 0,00 4,00 0,00 - 0,00

CLARO TERV RECEBIDO A IMPQRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBG , A . " . e 3
W a0 1A ALDNAG S du 0 Mg




Agéncia 6962-0 / )
Conta corrente 407089 LAR EM L DE SOROCABA

Pago com Rertirsns

Data 15/10/201¢ Valor R$ 4.930.00 D

jmporte referente a Folha de Pagarnento, docurnento 23.174, lale 13134, langado
a-débito em sua conta corrente, na data acima.

{Quatro mil e novecentos e trinta reais)

MUNICIPAIS / SEAS
Termo de Colaboracic n@

LT 8 1g

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZA em 16/10/2019 $8:37.29

RS 430 O



A - 5%
ELAGAOQ DE ADIANTAMENTO SALARIAL ' o Data:  10/10/2018

Més : 1072018
npresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SCROCABA Pag.: 4
iderego: R-AANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
OD. FUNCIONARIO | ) CARGO ADIANTAMENTO ARRENDOND. LR.R.F. LIQUIDO BASE IRRF N°, BEPEND.

.3052 ALCINDO GOMES DE ALME}DA

477,00

002

2088

065

3071

K.,, 2
)07? HANA LAURA DE L[MA

33?7 PAULO CESAR DE OUVEIRA - T ' s7676 0,24 0,00 477,00 0,00 000

LoieE

1035 RODRIGO SIMAO CONCEICAO -

Gr Y AL
T ?%i'x!

e 2t
045 ROSELENE BARBOSA

)

JTAL DE FUNCIONARIOS: 30 TOTAIS: 18.590,37 © 11,63 000 1880200 - 0,00 26

Pago com Recursos
MUNICIPALIS / 3IAS
Termo de Colaboragdo n®

Eg).if 121660
rs_ 4 4%0.0




ADIANTAMENTO DE SALARIO - O_UTUBRO/ZDB

Elaine Cnstma Crepaldi Fen;e:ra ’ 910  72557-9
02 Nair Martins Duarte 019i-0 66.177-5 477,00
03 Rodrigo Simdo Conceiglio ) 01810 6£6.859-1 710,00

04 Sandra Candido da Silva Souza 0191-0 65.069-2

954,00

05 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 . 45932— 477,00

06 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 67.106-1 477,00

07 Matias Maia 0191-¢ 63.071-3 461,00

08 Odete do Lago 191-0 64.797-7 477,00

09 Paulo César de Oliveira. 019%-0 62.941-3 477,00

10" Rosilene Barbosa o 0191-0 69.409-6 477,00

11 Ange ica Demzete Morf Lessa Guralde]s 0191-0 62.851-3 526,00
12 Antonio Olindo dos Santos 01910 6.7422-2 477,00

13 Elionai Cristiang Vieira 0i91-0 65.748-4 585,00
14 Luciene de Almeida ’ 6511-0 27479-8 477,08
15 Serhorinha Maia Moraes 0191-0 67.036-7 477,00

16 Teresinha Candida Duarte de Souza 01910  £9.466-5 477,00

17 Angélica Chrispim Pereira da SHva. (995-4 47179-3 55G,00
18 Diego Mello de Souza ‘ 65110 61763-6 - 550,00
19 Elten Engler Rodrigues 6511-0 20.913-8 550,00

20 Erika Ariadne de Almeida Pires 0151-0 72045-3 ) TR0
21 Hana Laura de lima 6962-0 134282-6 Pa g0 CH&PRecurses
22 leniffer Gracianc de Moraes 0191-0 £9.444-4 710,00 . - .
23 Juraadir Farnando Paulino 65110  56.324-2 550,00 MUNICIPALS / 8iA8
24 Kelly Fabiana Batista de Cliveira 65110 279927 477,60 Termo de Colahoracio né
25 Leonardo Pereira de Qliveira 0151-0  63.326-7 477,00 , g 'i £ .6 g
26 Marcos Felipe Alves Almagro Rass 2923-8 30854-4 550,60 ; Mm_
27 Ricardo Aparecido Campos 0181-0  30.110-8 1.470,00 .
28 Rosemara Domingos dos Santos 6511-0 30272-4 477,00
29 Thamires Gongalves Casta 2923-8  113.165-5 550,00 _ RS }'\ q ?)0 W
30 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 65110 40.287-7 ' —

9.:659,00 1.499,00 916,00

Subtotal

A} Termo de‘Coiaboragéo com o Municipio de Soroczha - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil.
‘B) Termo de Colaboracio com o Municipic de Scrocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastradaofc 71875-0 do Banco do Brasil.
<) Termo de Coleboragdo com ¢ Municiplo de Sorocaba - SIS - Esfera Federal, conta cadastrada ofc 73514-0 de Banco do Brasi.
D} Termo de Colaboracio com o.CMDCA, conta cadastrada ¢f¢ 73515-8 do Banco do Brasil,



EY %’5%’7)

G33514111449622721

TATIT2019 11:18:32
Pago com Recursos '
 MUNICIPALS / SIAS
, e
Salarios - Liberagéo de folha de pagamento Termo de CO*EEO-E agdo n
: ' Qe d o (LT A
| Dados do pagamento =X WNEOOS
Agéncia do débito 6962-0
Conta do débito 40708-9 o
Data pagamento . 15/10/2019 CRrs_AAR N\
Valor fotal pagamemo 4.930,00 .

Dados dt}s favorec;dos
e fes @émfgﬁ% e

.HAi\];ﬁ\ LAU’RA DErLlMA -

“_f368544ff]$ﬂf' 650,00
65069-2 0,00

671061 - U{’O/

868591 - - 040
| seaz4z 550,007 .

ROSEMARA DOMINGOS DOSSAN. . .- T Coozoarza . 000 /

ictiA APARLCIEA BE GO PR ST "_‘_40237 7_? e

THAIS DE BARRO LoP! P

_ANTON!O OLII\EDO DOS 'SANTOS

ELIONAE CRISTIANO VIEIRA
ALCINDIO GOMES DE ALMEID,
~ JOSE CARLOS DE ¢ OLIVEIRA
RIGARDO APAREGH (
KELLY FABIANA BATISTA DE

ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC -

Cestto T T Thmise2 . Goo

%M%mewmkjllffMyﬂﬁfffwwyﬁ[fﬂf@WSfﬁfEW
Assinada por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA I 14/10/2019 11:17:55
: © J7390108 AILTON SEWAYBRICKER _ 1411012019 11:18:32

" Transagdo efetuada dom sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



Y

NotreD:ame COD. INTERMEDIC 129799

: Vancimento 7- 201072049
!ntermédéca' | P——

71.492.318/0001-85 _ : VALOR R$

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

DISCRIMINAGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS:

Produto ' ' Quantidade : Vador RS
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 . 1 264,85
S857-Premium F - Pine Combo ANS: 464075116 ' 10 0,00
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 1 223,01
3028-Smad 300 Co Enf ANS: 474467155 4 233,01
3026-8mart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 439,80 |
‘3028-5man§a00 Ce Enf ANS: 474467155 . . 1 344,30

DADGS NGTA FISCaL: NcTAFtscAL.mmmDEEkBssm-w‘fmmvancmmo- 2001002018

Mkmamammmwmommmmwmowm Pago ctom Recursos

088, A sua contrag ioria {mansalic ,ﬁmm&mmmmm. = MUNICIPAES / B1AS

Termo de Colaboracio ne

217 /24660 S\

Burvidaes, favor entiar em contets comn ou gersnt de ratacionamento, - \
Baleto vatkto e 55 tian ta data de venciments original.

O f Q -z rr E
. . AT S TAR L1 T 3
RECIBO PAGADOR == sl
. C Bradesco ] 237-2 | 23792.37403 30000.800562 96000,372407 1 804800002183560
; N O't{'eDame “Dota 00 Piocessamerts " ReoialCoign BeneRoiars | Evpece g Docments T Gorere Vengmert r
e WM Z 3 04/16/2018 02374/0003724-3 DM 3 2011012018
-p‘. l ntermedica N* do Dotummento Nosso Numera Especie de Moeda Ml Referdncia Valer Dociamente
R T $309494 0300008005696 R$ QUTUBROI201 2.183,60
: . {-} Descorto ! Abatisento [} Outras Dedugdes {*} Moraf Multa {#} Oulres Asréscimos. ) Valor Cobrado
NOTREDAME INTERMEDIGA SAUDE S1A )
PAGADOR: LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
: p— [
Bradesco . 237-2 o 23792.37403 30000.800562 96000.372407 1 80430000218360
Local Pagamento - Vencimento )
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO - 26/19/2012
Pagador AgenciatCodige Baneticiario
_NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A_-CNPJ): 44.645.812/0004-38 ! 02374/0003724-9
Data Documeants N* do Documerdo Espedie de Gocumento Actite Data do frocessamento Nosso Numete
0411012019 8909494 . l om | NAO [ 04/10/2019 0300008005696
Uso do Bancs Cartedra Espedie de Moada Quantdade Valor 4(=)Valor Dosumento
: Ca : | RS | . | 2.183,50
T . 2{) Deseonto / Abatiments
INSTRUGOES ; ) ]
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,91 POR DIAATRASO ' ¥ Cutmes Dedugdes
MULTA DE R$ 43,67 (VALORES EM REAIS) ) ForaT ima
7 ) | 8{+} Cutros Acréscimos.
AQUITAGAQ SOMENTE SERAVALIDA COM AAUTENTICACAC MECANICA DESTE BOLETO. - i1
. O DEPOSITO BANCARIO NAQ SERA VALIDO GCOMO QUITACAG ‘ : ; Srasioretesl _
Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, 71.492.318/0001-85 ]
Eggadorl gvallsta R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 PRQ STA |SABEL SORQCABA SP 16052280 C6igo ae Bakxn :
r AL itagdo Mecni

Ficha de Compensagaa



CONVENIO MEDICO - OUTUBRO/2019

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 MNair Martins Duarte

03 Rodrigo Sim#o Conceigio 372,81
04 Sandra Cindido da Silva Souza

05 Alcindo Gomes de Almeida

06 Edivanha Lopes dos Reis

07 Matias Maia

08 Odete do Lago

09 Paulo César de Oliveira 233,01

1C Rosilene Barbosa
Shnk:

11 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldedi
12 Antonio Olindo dos Santos

13 Elionai Cristiano Vieira

14 Luciene de Almelda 344,30
15 Senhorinha Maia Moraes :
16 Teresinha Candida Duarte de Souza
17 Angélica Chrispim Pereira da Silva
18 Diego Mello de Soura

19 Ellen Engler Redrigues

20 Erika Ariadne de Almeida Pires _ _
21 Hana Laura de Lima 233,01
22 Jeniffer Graciano de Moraes 362,81 '

23 Jurandir Fernande Pauiino

24 Kelly Fabiana Batista de Oliveira

25 leonardo Pereira de Oliveira

26 Marceos Felipe Alves Almagro Ross 264,85

27 Ricardo Aparecido Campos

28 Rosemara Domingos dos Santos

29 Thamires Gongalves Costa 372,81

30 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro ) /
- _ 978,63 627,667 34430

- 233,01

A) 'Twmc_} de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/e 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Serocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.
€} Terme de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasit.
D) Terme de Colshoracio com o CMDCA, conta cadastrada ¢f¢ 73515-9 do Banco do Brasil.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |V *Gsares o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA " iData & Hora de Emiss&o

04/10/2019 11:38:00
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficago

mau 468420004 38 RPS T 8597587 Série IMS, amifido em 04/10/2013 . © CEY9-TUEB
N PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.81200001-38 © inserigéo Municipal: 3.208.444-T

_ Nome/Razéo Sociel: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
Mearaaes  Enderego: AY PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
: Municipic: Séo Paulo ’ UF. 8P

| Nome/Razao Social LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATG DE SOROCABA

H TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85. - Inscrigéo Municipal: —--
Enderego: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-280
Mumicipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: rodrige.simaog@montelrolobatoscerocaba.org

~ INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNIPY, e Nome/Razao Social ==

Cod.Cliente : 1297990008 Vencimento : 20/10/2019 - -

DISCRIMINACAQ DOS SERVIGOS

Em atendimento @ Lei 12. 741/2§012, seguem oS percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e IS5 2%.

Prestacac de Servicos Medicos e Hospitalares

RS 2.183,60

MAC RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETC 9380 DE 22-11-2018

Pago com Recursos
. MUNICIPAIS / §1AS
- ' Termo de Colaboracdo n®

2047 141660
rs_ 62766

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.183,60 V

{1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; {2) O codigo de servigo referente a este NFS-g ndo gera crédito;
(1?6) Esta NFS-e substiiui 0 RPS N 8597587 Série WS, em:tldo am 04/10/2018; {4} Data de vencimento do |SS desta NFS-e:
/112019,

INSS {RS) IRRF (R¥) CSLL(RS) COFINS (H8) 7 l PISIPASEP (RS}
Codigo do Servige
05274 - Planos de medicina de grupo ou individua! ¢ convénios para prestaciio de assisténcia médica.
Valor Total das Dedugses (R3) | Base de Calcule (R$) Aliquota (%) _ Valor de 155 {R$) Crédito (R$) i
0,00 2.183.60 2,00% : 43,67 0,08
Municipio da Prestagfo do Servigo Nadmero !nscrit;én da Chra Valor Aproximady gos Tributas 7 Fonte
OUTRAS !NFORMA{;OES




14

& 4;;““ NOU@ Dame Sistema de Planos de Satde . - Emissio: 161’10.’2619
Qt%\;@) Interm édiC a PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO { VALOR POR PLAND , Pagina: 1
Contrato ‘ . 129799 Nota Fiscal 8509494 Filial 90 - INTERM SAO PAULO
Subcontrato Faturaménto 0000  LAR ESCOLAMONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
Competéncia  10/2019 Periodomassa  20110/2019 A 19/11/2019
Subcontrato Doeoo LAR ESCOLA MONTE!RO LOBATO DE SOROCABA
Inscﬁcéo mee Associado Plano Incluséio Idade __Nascto VUnitario Valor
00000025-000  HANA LAURA DE LIMA 3028-SMART 300 GE ENF 20/04/2018 030 20/02/1989 233,01 233,04
-00000025-000  HANA LAURA DE LIMA © 9857-PREMIUMF - PME COMBO 2010412018 230 20/02/1989 " 6,00 9,00
00000014000 JENIFFER GRAGIANG DE MORAES . 3028-SMART 300 GE ENF 15/10/2018 027 14/10/1991 223,01 223,01
00000914-000  JENIFFER GRACIANO DE MORAES 9857-PREMIUM F - PME COMBD  15/10/2016 227 14/10/1991 0,00 0,00
100000014-101  ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOME: 2028-SMART 300 CE ENF 15M0/2018 003 05/08/2016 139,80 138,80
00009914-101  ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOME! $857-PREMIUM F - PME COMBO 0,00 0,60
00000027-000  LUCIENE DE ALMEIDA 3028-SMART 300 GE ENF 2010412019 048 317051973 344,30 344,30
| 00000027-000  LUGIENE DE ALMEIDA 9857-PREMIUM F - PME COMBO  20/04/2019 048 31/05/1973 2,00 0,00
00000012000  PAULO CESAR DE OLIVEIRA 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 033 19/0211986 233,01 233,01
00000012-000  PALILO CESAR DE OLIVEIRA : 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 033 19/02/1986 0,00 0,00
00000004000  RICARDC APARECIDO DE CAMPOS 3028-SMART 300 CE ENF 15/110/2016 040 07978 26485 264,85
00000004-060  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS 9857-PREMIUM F . SME COMBC  15M0/2018 040 0711111878 0,06 0,00
00000015000 RODRIGO SIMAG CONGEICAG 3028-SMART 300 GE ENF 1510/2016 033 040274986 233,01 233,01
00000015000  RODRIGO SIMAO CONCEICAD 9857-PREMIUM F-- PME COMBO  15M0/2016 033 04/02/1986 0,00 0,00
006000154101 MURILO DE ARRUDA SIMAO CONCEICAD 3028-SMART 300 CE ENF 1510/2016 008 19/07/2013 132,80 139,80
00000015-101  MURILO DE ARRUDA SIMAQ GONCEICAQ 9857-PREMIUM F - PME COMBO ' 0,00 000
00000024-00¢  THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 CE ENF 20/03/2018 029 09/04/1990 233,01 233,01 .
00000024-006 - THAMIRES GONGALVES DO NASGIMENTO 9857-PREMIUM F - PME COMBO  20/03/2018 029 09/04/1990 0,00 0.00
00000024-101 - BIANCA VITORIA GONGALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 CE ENF .20I03f2018 005 1110742013 138,80 138,80
00000024-101  BIANCA VITORIA GONCALVES DO NASCIMENTO 9857-PREMIUM F - BME COMBO G.00 6,00
SubTotal - por Cliente : 2.183,80

Inscriggo . Nome Associado Plano Incluséo Idade Nascto Qtd . Unitario  Valor

SubTotal - Taxas Retroativas

Total da Fatura . o 2.183,60

~ Pago com Recursos
MUNICIPAIS / §1AS
Termo de Colaboracio n@

01T 121066
rs_ 04 F GG




& ) -
o ,
gﬁ’ i%g N Ot re Dame Sistema de Planos de Saiide Emissio: 16M0/2619
i, P 3 ) .
Q’g 5 | nterm edica ) DESCRITIVO FATURA, Pagina: 1

Contrato . 129799  NotaFiscal 8000404 Vencimento 201042019 . " Fifial 90- INTERM SAC PAULO -
Unidade de Faturamento © 0000 - LAR ESGOLAMONTEIRG LOBATC DE SOROCABA
Periedo da Massa ‘ 20/10/201¢ A 1974172019 Gompeténcia 10/2019
Unidade de Negédcio 129790.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Di\;iséo -
Modalidade PRE-PAGAMENTC
Produto ' - 3628 . SMART 300 CE ENF
Descritivo Mas Ajuste {-} Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total
- TITULAR -{24-28) 1 0 Q 223,01 223,01
- TTULAR - (29-33) 4 0 0 23301 932,04
- TITULAR - (39-43) ] ¢ 0 264,85 26485
- TITULAR - (44-48) T 4] 0 344,30 344,3G
- DEPENDENTE - (0-18) 3 8 ) 139,36 419,40
Total do Produto 10 ¢ 0 2.183,60
Modatidade . PRE-PAGAMENTC

Produto 9857 . PREMIUM F - PME COMBO

Descritivo Més Ajuste (-} Ajuste {+) Valor Unitirio Vator Total
~HTULAR - (0-999) 7 0 o} 000 0,00

] - DEPENDENTE - (0-999) 3 0 o 0,00 0,00

Total do Produto 10 0 9 0,00
Total da Unidade de Negbcio 20 o 0 2.183,60
Total da-Fatura 20 4] 0

2.183,60

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaborac3o . n®

A7/ 81660
rs_64 7 b

) 5HE



Emissio de comprovantes

125%3

G33722084613208524
22/10/2019 08:57:55

22/10/2019 - BANCC DO BRASIL -~ 08:57:52
- 019100191 . 0005

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCQLA MONTEfRO LOBAT
AGENCIA: 0191-9 CONTA:

____________________________ B T
23732374033000080056296000372407180480000218360
BENEFICIARIO: .
INTERMEDICA
NOME FANTASIA:
INTERMEDICA
CNPJ: 44.649.812/0001-38
" PAGADOR:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CHPJI: 71.492.318/0001-85 ’

NR. DOCUMENTO & ) 102.102
DATA DE VENCIMENTO - 21/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 21/10/201%
VALOR DO DOCUMENTO 2.183,60
VALOR COBRADO 2.183, 68

4.BEE.1DE.5BA.CPR.CDS

- Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n¢

Lot 26
RS '(DZ?FQ)Q)

Transagio efetuada.com sucesss por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



BANK OF AMERICA }755-2] RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficiario : ) .égén?ig{(;édigo do Nome do Data do Documento. | Vencimanto :

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, | Penefiero arininn ' :

sA . , 1306 / 339245087 23/16/2019 22/11/2019
Nome Pagador Nosso Namero | N.”-do Dacumente Valor do decumento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE ' . ; '

-SORQC ABA 2500163-9 . 19]20475804 ‘ 1.052,1_)0
Referéncia ’

Aquisigdo efetuada através da Web Sodexo Pass.

Eslabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERY. E COM. S.A CNPJ:69.034.666/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 19/20475804

e e e e e ApteniticagA0 Mecanica

———

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 50016.399847 7 80810000105200

" Local de Pagamento _ Vencimenio
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 22/111/2019
Nome do Beneficiéric Agéncia/Cédigo do Nome da
Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

1306 / 339245087

Data do Documento N." do Documento Espécie Dac. Aceite Data de Processamento Nosso Némere
23/10/2019 19/20475804 DM N 23/10/2019 25001639
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade . Valor (=) Valar do documento
98 R$

Instrugfies {Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario)

8r. Caixa : N&o receber apés 30 dias da data de processamento.

N&o receber vator inferior ao valor facial deste bolete sem auterizago do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somenie sers processado apds a confirmagéo do pagamento, A utilizagao
deste boleto & obrigatéria para a adequada confirmagio do pagamento.Depésito na conta correnie
sem a devida autorizagso do cedente, ndo garante a quitagdo do débitc. Apds 30 dias da data de
processamento o pedido serd cancelade, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

Q pedido sera liberado somente apds a identificacio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizag@o do Crédite e Entrega dos CartBes (ou vouchers VT se
existertes) seguirdo o praze informado para cada produte do pedido no PedeFacil.

(+) MorafMulta

{=) Valer Cobrado

Noree Pagader  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
' R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - 8P
CNPJ:71.492.318/0001-85

Sacador/Avalista ‘SODEXO PASS DO BRASIL SERV. £ COM. S.A CNP4:69.934.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-600

Cadigo de Baixa:

Autgnlisagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSACAQ

1,052,040
(-} DescontosiAbatimento . /

LRI

‘Pago. com Recursos

Termo de Colaborag3o ne
rs 4054




Eﬂﬁmiﬁzﬁ:&&&@nz :

gt PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER
EAR UERI - SECRETARIA DE FINANGAS

CrEli e Pingsas

NOTA FlSlCAL-E-LE RON DE SERV -NFE Cata Enissso Hora Emissdo " | NOTA FISCAL ELETRONICA DE
P T .ICA E .R icos . N 2811012619 00:13 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos i TPy ST
poderd ger confirmada na pagina da Prefeltura de Barueri Cadigo uteniicidacs : - ;;;’;5:“‘ a arie dz Nota
na internet, no Enderego:
<http:/fwww.barueri.sp.gov.orinfe> 81 TQ'9244'441'6'8038999'W Nimera RPS Séfie RPS Data RFS
: : 0000126754 3T - 27H012019

Prestador g Sarvigas ~ SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLOCQO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

i ¥ CEP 08455.000 - BARUER] - op
sodexs

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 _ Inscricdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail :

Nome Tomador de Servigas : : GPF/CNPY

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC ' 7‘!.492.3‘58!0001-85.

Endereca Complemento :

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CER Bairo ) {igade } ! : Ur
18052-280 PARQUE_SANTA ISABEL 130R0OCABA 3P
E-mail

SANDRA.CANDIBGO@MONTEIRCLOBATO.ORG

Gitda Dascrigo dd Servigo . Cadige Servigo Afiquota Vator Unitatio Valor Tawal
1 ADMINISTRAGAG DE CONTRATGS 171208215 12,00 0,00 4,00

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

8 ALIMENTACAQ EMYV 10582.00

| TXENTREGA 0.00\ TX EMISSAQ CARTAO 0.00 1 TX DISPON CREDITO 0.00\ GESTAQ COBRANCA 0.G0
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELQ EMITENTE CONF, IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADQ COMQ ADMINISTRAGCAO DE CONVENIO

Enir/Cred 28/10/2019

Nro Pedido.: 20475804/18

Pago com Recursos
MUNICIPALIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?®

LT /21660
as_f&ﬁim___

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes

' R$ 1.052,00 ISSQN devido a: BARUER|.SP
IRRF . PISIPASEP COFINS N CSLL
;80 -0,60 0,00 0,00

B
Fatura N¢ ' Valor da Fatura RS Farma Pagamento
126754 R3 1.052,00 B

Valkt por Extenso
1 um mil @ cinquenia e dois reais

Gadiga Autenticidade

| 817Q.9244.4416.8038999-W

A sutenticidsds desta Nota Fiscal Elefrénica de-Servicos poders ser confirmada
na pagina da Prafeitura de Baruer na Internat, no Enderags;

hﬂp:flwww.bsrue‘ri_sp.ggv.br.fnfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Nomero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS ' ' ‘ ba4854
e — T —




- - FAPEATELSS ~ U R bl W Ll A ET 1 S 10 LS LY § o b R S W E T L P N- Fagina: 1 ',\ﬁz‘

Faver de 2oda s oo o mathor 71.492.318/0001-85 . Data do Pedido: 23/10/2016 14:13
Relatorio de Detalhes do Pedido ‘ N'doPedido: 20475804119

A i)

Matricuta Beneficiario CPF Local de Enfrega/Depto
86 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA 378.040.838-40 G1/RH . :
Data: Servigo Operadoré _Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit Vi, Totat
Vista; _ SARTAG ALIMENTAGAQ 0 6w 131,50 131,50-
Matricuia _ Benefictario . CPF Local de Enfrega/Depto
144 " ELLEN ENGLER MACHADO 390.708.178-10 - Q1/RH
Data,___ Servigo Operadora - Linha Transporte Qtd Tot V'iagens Bls Fls/Qtde VEUnit V1. Total
Visto: _ SARTAQ ALIMENTACAQ 0 ) ) 131,50 131,50
Matricula Beneficiaric CPF - Local de Entrega/Depto
137 - ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204:957.288.08 01/RH
Data: Servigo : Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiQtde Vi.Unit VI Total
Visto:_ CARIAC ALIMENTACAO 0 e 0 131,50 131,50
Matricula  Beneficiario ] CPF Locai de Entrega/Depto
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES ) 402.200.488-60 01/RH
Data: Serviga Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde V9.Unit VL. Total
Visto: BARTAQ ALMENTACAO 0 0 0 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CPF Local de EntreaalDepto
149 JURANDIR FERNANDO PAULING 366.055.628-95 01/ RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtid Tot Viagens Bis FlsiQtde VEUnit Vi Total
Visto: EARIAQ ALIMENTACAD 0 0 0 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
149 MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS : 428.168.438-74 01/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte - Qitd Tot Viagens Bls Fis/Qide VEUnit VI Total
Visto: SARTAC ALIMENTACAC 0 0 0 - 131,50 131,50
Matricula  Beneficiario ' CPF Local de Entrega/Depto
35 RICARDO APARECIDC CAMPCS 214 .308.978-30 01/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1.Unit V1. Total
Visto: CARTAD ALIMENTACAO 0 o 0 131,50 131,50
Matricula  Beneficiario CPF Local de EntregalDepto
149 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRQ 311.153.438-31 01/RH .
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bis FisiQtde Vi.Unit VI, Total
Visto: EARTAQ ALIMENTACAO 0. © 0 131,50 131,50

s st B R

‘ % S
Local de Enfregal/Depto

Servigo

Qtd. de Beneficlérios Valor dos Benefitios

Di. de Crédito (*}  Di. de Entrega {*}

8 28/10/2019 30/10/2019 : 1.052,00 -

it E e

selicitados na modatidade de pagamento pre-pago estd vinculado a constatagio do pagaments e, nia m
Page, esta vincutado ag prot ita da pedido.

i

adalidade pés-

Pagc com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS.
Termo de Colaboragdo ne

21T 141GEY
rs £.060 @




PRGN T RSN e A by 1WA I L R bR M A 1 e Bl W AW NN WAL N™ tagina: 1 f

sodexo | , wor _
et 71.492.318/0001-85 - Data do Pedido: 2311012019 14:13
Relatério de Resumo do Pedido :  N'do Pedido: 20475804119

Servico Qperadora Linha Transporte  Gitde Tot Viagem Bls Fis/Qtde - VI Unit Vi.Beneticio
CARTAQ - ‘
ALIMENTACAQ ‘ 0 ¢ 8 13150 1.052,00
PASS . . .

1.052,00

Qide Tot Viagem Bis FisfQide Vi.Unit Vi.Bencficios
CARTAQ : ‘ : '
ALIMENTACAO 0] Q 3] 131,60 1.052,00
PASS

Servigo  SARTAC ALIMENTACAQ 28/10/2018 Dt Entrega: {Y)  30/10/2010 Total de Beneficios: 1.052,00
Evento 12 Vig/Crédito Taxa . R$/% Valor Aplicado(R$)
' GESTAQ DE COBRANCA (RS} 0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAC DE CREDITG (R0 0,00

TAXA DE EMISSAC DE CARTAC (R$) 5,35 0,00

TAXA DE ENTREGA (R$)0 0,00

ofal de Taxas do Servigo: 0,00

k- i T S, P
e e e e e
(") O praza de dlsponibilizagao de créditolentrega dos servigos salicitados na modalidzde de pagamento pré-pago CE+

pago, esta vinculado ao prosessamento do pedido.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracgio ne

rs_1.054 %




Emissido de comprovantes

124

(G33628095625267632
28/10/2019 10:06:18

28/10/201% - BANCO DO BRASIL -~ 10:06:12
696206962 - noo2

COMPRGVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCARA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
75590003319245087002450016399847780819000105200
BENEFICIARIO: :

SODEXC -PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 65.034.668/0001-5%6

PAGADOR: -

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE BQROC

CN2J: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 102.501
DATA DE VENCIMENTO 22/11/2019////
DATA DO PAGAMENTO 25/10/20198
VALOR DO DOCUMENTO 1.052,00
VALOR COBRADC 1,052,060
NR.AUTENTICACAOD D.AED4.63D.5CC.20F, 802

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n® ‘

RS 105293

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / S1AS
Termo de Colaborag¢3o ne

Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



135>

RECEBEMOS DE BLOCOOS PARELARIA E INFORMATICA LTDA. -

EPP OS PRODUTOS E/0OU SERVIQOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO EMISSAC: 16/10M9 VALOR TOTAL: R§ 185.00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICAGAC E F\SSINATURA DO RECEBEDOR

BLOCOOS F’APELAR}A E INFORMATICA LTDA. - EPP

RUA S0UZA PEREIRA, 214 - CENTRO
18016G-320 - SOROCABA - SP - FONE:
- (15) 3233-8329

DANFE

BOCUMENTG AUXILIAR DA NDTA

FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA

1- SAIDA

N°.600017787
SERIE: 002

H

IIIINIIIIIIHIII!1|%IllllllflllllllllﬂllIIIIHIHHIHHllﬂ

CHAVE DE ACESS0C

35191002480949000161550020000177871002043606

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g

| POCUMENTO EMITIDG FOR ME OU ERP OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL

TOTAL APROXIMADO MPOSTOS RS 42,51 Fonte: (BPT XeB7Eq

. Fotha /1 www e fazenda.gov.briponial ou ne sile da Sefar
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
VENDA DE MERCADORIA ) 135190767897562
1 INSCRICAC £5TADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUSST. TRIBUT. CNPJ
669344837115 . 02,480.949/0001-61
DESTINATARIOJ REMETENTE /
NOME / RAZAD SOCIAL G NPIGPF, i DATA DE EMISSAO
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85 / P 16110119
ENDEREGG COMPLEMENTO cee DATA DE SAIDA |
RUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1111 - VILA ITANGUA 18052-288 16/10/19
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAD ESTADMAL HORA BE SAIDA
SOROCABA 32214970 / 8P | ISENTO 18:26:00
FATURA J DUPLICATA
Num, 001 | Num. Num, Num, Num, Num, Nun. Num.
Vane. W8 | venc, H] jvene 1l fvene 11} |vene. £ 8 1Venc. {13 |verc. {1} }vene. I
Valor 185,50 | valr 000 Valor 0,00] [vator 0,006 jValer 0,068 | valor 0,008 bvalor 0,04 1 | valor 0.06
CALCULO DO IMPOSTS
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR BOICMS|  BASE DE CALC. ICMS ST VALORTO ICMS ST] VALOR IMP. IMPORTAGAC]  VALOR DO PIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS!  VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFING ) VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 1.
TRANSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADDS
NGME / RAZAC SGCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT | PLACa uF | enpyicPF
| PROPRIO G - Emit. ' \
ENDERECO MUNICIPIO 1UF INSCRICAD ESTADUAL \
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO.BRUTO PESC LIQUIDO
46,00 0,000 4,000
ADQSE DOS PRODUTOS {SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRIGAD DO PRODUTC / SERVIGE NOM/SH (CSOSN [ GROP | un | quant, | YIRER | YALOR | BCALC | VALOR R | iR
80203 | PEN DRIVE SANDISK 16GB 85235150 | 0500 | 5405 | po 1,0000 27,110 2711 0,00 000f 000 823
82749 | BALDINHO DE PRAIA BARQUINHO DIVPLAST REF 060 95030070 1 0500 | 5405 { pg 15,0000 7,350 115,25 0,00 0,00| 0.00] 2534
7007 CANETA MARCA TEXYC MASTERPRINT AMARELA 96082000 | 0500 § 5405 ¢ pg 24,0000 1,140 27,35 0.00 o0o| 0000 29
79229 PINCEL ATOMICO PILOT 1100P PRETO 96082000 [ 0500 | 5405 | P 86,0000 3,380 20,28 080 0.00f 009 4,66
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Impressa com .!NFORWARE INFORMATICA (15) 3233.6635

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

2017 1 £1660

RS 1850 |




Emissdo de comprovantes

e

.G33529090916905734
29/10/2019 09:24:08

SISBE - S.LSTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
29/10/2019 - AUTCATENDIMENTO - 09.24.07
6262066962 SEGUNDA VIA Q003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: © 40.708-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE ¢ LARE M L DE SOROCABA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2708-X - RUA QUINZE DE NCVEMEBRO, U. SCRO
CONTA 32.109-5

FAVORECTIDO: BLOCGOS PAPELARIA T INFORMATICA LTD
CPF/CNPJ: 02.480.949/0001-61

VALOR: RS . 185,00
DEBITO EM: 28/10/2016

DOCUMENTO: 102801 .
AUTENTICACAQ SISEBB: 6.29E.5B0.84A,.BSC. 6DE

P.agro com Hecursos
MUNICIPAIS / S1A
Termo de Colzboracio n2

R ;z,_em
RS 185%

ity

Transagho efetuada com sucesso por: J88277110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S80UZA,



LSV L9 Y

Debitado

nupsiyaap) 0D.COmM.DNap-ap-wenHnagx. nim rv=.z. 2.0 \68“?

DOCITED

(333323155378359556
23/10/2019 16:09:08

Agéncia
Conta carrente

6962-0
40708-9 LARE M L DE SOROCABA

Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO SA. - -
Agéncia {sem DV} 2708 RUA QUINZE DE NOVEMBERO. U.SORO 880 com Recursas

Conta corrente (com
Bv} :

Conta Pagamento
CNPJ

Noms favoracido
Finalidade

Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

321095

0000

02.480.949/0001-61

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CREDITO EM CONTA

185,00

28/10/2019

Transagéo registrada como pendenie por insufici&nda de assinaturas.
Pendéncia niimero: 803881523,

MUNICIPAIS / 5148
Termo de Colaboracie ne

201% 7 21660
RS .185&) —

it e AT

i

I sy

Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SHVA SOUZA.

e ittt FU S TP PR L A ST Vot T T Y



Grado Emissor:

METROPCLITAN LIFE SEGURQS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A.
GNPJ: 02.102.498/0001-29

PLANO DE

Gasantia

_ AMPARGD
éstipulante: Meti—ife 7 SOCIAL
CLUBE PASI DE SEGUROS Controle
CNPJ: 38.727.707/0004-77 _ 4338803867635 IMEDIATO

| Subestipulante:

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA ' 71.492,318/0001-85 41820

“Capital Saguradd Total ~ *F

Apblicens: . CFatura ner

AUTENTIGAGAD MECGANIGA METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENGIA PRIVADA S.A

Av. Engenneiro Luis Carlas Berrini, 1,253 Brookin 350 Faalo - SP } CEP 04571-010
«._ CNPJ DZ.102.498/0001-29 - werve. retlife.con,br

03399.77613 94540.000034 86763.501011 4 80590000040858

S sa | 0337
ocal de Pagamento:

PAGAVEL EM QUALGUER BANCO ATE O VENGIMENTO
eneficléio o) UBE PASI DE SEGUROS

‘TAgencia/Cod.Bengficiario

\ _ . 3476 7 7761945
ata-de Emissio Nirnero do Documento Espécie Doc. Acaite Data Processamentt - Nesso Nimero
i10/14/2019 \ 4453700 2] N 11/310/2615 4000603867633
arteira Espécie Quantidade Valkor
FAPIDA COM REGISTRO - 103 RS ) 1

wstrugdes (Texto de Responsabilidade do Benoficidrio)

PARA PAGAMENTO ATE 31/10/2019 COBRAR O VALOR DE 408,58

BECEBER NOS VENCIMENTOS OU DIA UTIL SEGUINTE

Apds o vencimento o valor sera acrescide de milta & juros de mora

- ) Desconio/Abatimento

- ) Ourras Dedugtes

+} MoraMulta

sgeder . LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA - 71.492. 318/0001-85 ¥ Qutros Acrésgimos
R. ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - [TANGUA '

acadoriAvalista SOROCABA SP - 18052280

T ——




Emissdo de comprovantes

s

(33430001118085525
30/10/2019 09:22:33

30/10/201% '~ BANCO DO BRASIL -  00:22:30
0191001931 ‘ : 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:-LAR.ESCOLA MONTEIRO LOBAT ////"_‘“\\X
AGENCIA: 01%1~0 ~ CONTA: i 1.226-2 i

: . /
BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A. \\\HH_M///’

03389776139454000003486763501011480550000040858
BENEFICIARIO: '

CLUBE P &4 S I DE SEGURGS

NOME FANTASTIA:

CLUBE P A S I DE SEGUROS

CNPJ: 38.727.707/0001-77

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTETRC LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 102.803
DATA DE VENCIMENTO 31/10/20138
DATA DG PAGAMENTO 28/10/2019
VALOR DG DOCUMENTO 408,58
VALOR CORBRADO 408,58
. NR,AUTENTICACAQ E.0C7.93F.6RA5.047.188

Pago com Recursos
MIUNICIPAIS / 81AS
Termo de Colaboracggo at®

ALt 2806,
ws_105 4y

Transag&o efefuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA,



. Apélice.........;

Clube PASI de -Seguros - Seguro de Vida e A'cidentes‘Coietivo

Emissdo.......: 11/10/2019 as 11:49

69400 -

SUSEP:
. Convénio: 41820
Razio Social:

Vlgenma.......: 01/10/2019 a 31/10/2019

15414.003220/2010-81
Situacdo: ATIVO

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Nome

ALCJNDO GOMES DE ALMEFDA

ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SiLva

' 1378.040. 838—40

ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI

122.591.278.43

l0s/09/1975

ﬂt Nasmmento .
2011969
'ogfmngsg

278.940.508.03

_RICARDO APARECIDO CAMPOS

21430807830 |

ANGELO AUGUSTO MIGHELIN B 219.217. 858’“%"0 loslotiges .
ANTONIO OLINDO DE SOUZA 116.780.578-00 18/101953
LéTéGo MELLO DE sOouzA ) 316.138.748-12 140211989 ;
'EDIVANHA LOPES FERRAZ 77 1356.759.718-31 130911974 T
[ELAINE CRISTINA CREPALDT 214586.498-00 '“fé'é'}bwé}'{éé""1"‘"”'""” :
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA T iosesses9850  lomoriess T
ELLEN ENGLER RODRIGUES T seorosa7st0 snvisss
ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES ) I204.957 38808 o03/er1e78
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 . |20/02/1989
JENIFFER GRAGIANG DE MORAES 40220048860 1471011991 |
JURANDIR FERNANDO PAULING 366.055.628-95  14/10/1986 |
KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA ' 160.135.63820  100/04/1976
LEONARDO PEREIRADE OLIVEIRA 372.755.798-20  l06/09/1990
' LUCIENE DE ALMEIDA 182.2901.168-06  |31/05/1973 _
| MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 428.168.438.74 080772019
MATIAS MAIA h 660.489.239-53  100/0311967
NAIR MARTINS DUARTE - 045.901.788-85  |15/04/1958
‘ODETE DO LAGO 390.010.23843  107/09/1979
"PAULO CESAR DE OLNVEIRA 328.863.088-54  119/02/1986

071 11978

RODRIGO SIMAO CONCEEQAO

1328.039.875-99

‘o4/02/1986

ROSEMARA DOMINGOS DOos SANTOS

262.667.168-10

ROSILENE BARBOSA 357.998.728-35 . [14/1111972
SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1280.697.358.99 22/04/1980,
SENHORINHA MAIA MORAES 160.095.898-27  120/11/1973
TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 020.771.778-88 22/1011960 |
| THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 1384.740.148-32 109/04/1990
VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 1311.153.438-31  |22/12/1983

‘Seguradora METROPOLITAN LIFE SEGUROSE PREVIDE‘NC!A FRIVADA S.A, - CNPJ 02,102.498/000129 -

e e




\ZAN

Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

 Emissdo....... 11/10/2019 35 1149 SUSEP: 15414.003220/2010-81 S

Apolice......... 69400  Convénio: 41820  Situagdo: ATIVO &Q

- ‘ NG

~ Razéo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA _ il

Vigéncia........ 01/10/2019 a 31/10/2019 PASI
| Total:| 31 ]

Seguradora METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A. - CNPJ 02.102,498/0001-29



SEGURO DE VIDA- DUTUBRO/2019

01 Angeio Augusto Mlcheim - 13,18

02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 13,18
03 Nair Martins Duarte 13,18
04 Rodrigo Simao Conceiclo 13,18

05 Sandra Candfdo da SIEva Souz
. @u

AEc:ndo Gomes de Aimeuda

07 Edivanha Lopes dos Reis 13,18
08 Matias Maia 13,18
09 Odete do Lago 13,18
10 Paulo César de Oliveira : 13,18

'l{ene Barbosa 13,18

12 Angehca Domzete MOI’I Lessa Gfraldeil . ) ‘ ' m 13,18

13 Antonio Olindo dos Santos 13,18
14 Elionai Cristiano Vieira ‘ 13,18
15 Luciene de Almeida 13,18
16 Senhorinha Maia Moraes 13,18
17 Teresmha Cand:da Duarte de Souza 13,18

18 Angei;ca C P. Ss!va o ) _ 13,18

19 Diego Mello de Sousa 13,18

20 Ellen Engler Rodrigues ' 13,18

21 Erika Ariadne de Almeida Pires 13,18

22 Hanataura de Lima 13,18

23 Jeniffer Graciano da Moraes 13,18

24 - Jurandir Fernando Paulino 13,18

25 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 13,18

26 leonardo Pereira de Oliveira ) 13,18

27 Marcos Felipe Alves Almagro Ross _ 13,18

28 Ricardo Aparecido Campos - 13,18

29 Rosemara Domingos dos Santos 13,18

30 Thamires Gongalves Costa 13,18

31 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro ' 13,18 _ :

263,60 ] 195,44 39,54 : - -

A) Termo de Colabo'ragéo com 0 Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaboragdo com ¢ Municipio de Sorocaba - $1AS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil,
C) Termo de Colaboragdo com o Mumcsp;o de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Bras;%

D} Termo de Cotaboracio com o CMDCA, Eonta cadastrada ¢/¢ 73515-9 do Banco do Brasil,



. o \ n
BUrtUrEU Y o B . - : \,‘?>OL

B‘é]eto de "colu)anga

Banco ltai 5.A.

Nosso mumero: 109/00055242-4 Vencimento: 07/11/2019
Numero documento: 87038 o Total da fatura: RS 925,10
' ' Recibo do Pagador
Local de Pagamento
Até o vencimento, preferencisimente no Itan
Apds o vencimento, somente no Itar; -
Beneficidrio i _ . Banco Had S.A.
ISYSTEM . FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA CNPJ: 04825836000186 R .
Data Documento [N Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento HTRN B iy e
14/10/2019 87033 DV PN 30/106/2019 i %Wm /@ :
g:zfo 1Cip Cartcira Espécic Quantidade x) Valor " = &"’
o 109 RS _ 925,10
Enstmg(”)es (Todas as informacdes deste bloqueto sfo de exclusiva Vencimento WAL2019
esponsabilidade do Beneficiario) s géncin/Codigo Beneficiry s
Apos o Vencimento Cobrar Multa de R$18,50 ¢ Juros de R$0,31 ac 0076/47917-9 A\
Dia INosso Niamero ‘
. 199/00035242-4 .
R (=) Valor do Documento
Pago com Recursos 925,10
(-} Desconto
MUNICIPAIS / BIAS
1 -) Ouiras Dedugdes
horagdo ne ) £]
Termo de Cola ¢ Ty Treya,
29 i} i m (+) Qutros Acréscimos
) (=) Valor Cobrado :
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO P SOROCABAQ : CNPJ: T1492318000185
] RUA ANTONIG AP FERRAZ, 1111 JD. I‘FANGUR§ORGF%1.S}Q&5LZSO
Sacador/Avalista ) 5 LA SRR |
. . Autenticagio Mecinica -
-~ Corte Agui

Banco had S.A.

341-7

34191.09008 05524.240073 64791.790005 8 80660000092510

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad

Vencimento
Apés ¢ venciments, somente no Itag 0771372019
Beneficidrio JAgéncia/Cédigo Beneficiario
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTIDA CNPJ:04.825.836/0001-86 - 0076/47917-9
{Data Documento Niimero do Documento Espécie Doc, Aceite  FData Processamenta Nosso Nimero

14/10/2019 87038 DM N 3071072019 - 109/00055242-4

Uso do Banco Carteisa Espécie [Quantidade {x} Valor (=) Valor do Documento
o 109 RS : | 925,10

Jinsirugdes (Todas as informactes deste blogueto sio de exclusiva responsabilidade do Beneficiario)

(<) Desconto
Apés 0 Vencimento Cobrar Maulfa de RS18,50 ¢ Juros de R$0,31 a0 Dia

- (F) Mora/Muita

' 1(+) Outros Acréscimos .

(=) Vaior Cobrado

Pagador LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. FTANGIUA SOROCABA SP 18052-289
Sacador/Avalista : : .

T ——

CNPJ: 71.492.318/0001.85

L TR ¥ R



Fechamento: §7038 Perfodo: de 14/09/2019 atéd 13/10/2019

ADMINISTRACAO RODRIGO SIMAO CONCEICAO RS1ALIO] o
52 ADMINISTRACAO SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA RS 109,88
121 PROJETO RENOVAR  |JENIFFER GRACIANG DE MORAES RS 45,00
153 PROJETO RENOVAR  |JURANDIR FERNANDO PAULING ' RS 115090 o oo
{33 PROJETO RENOVAR  |RICARDO APARECIDO CAMPOS R$ 40,58
152 PROJETO RENOVAR  |VILMA APRECIDA DE GOIS RIBEIRG RS 127,23
71 REFEITORIO SENHORINHA MAIA MORAES RS 44,00 RS 44.00
126 SALAO DEEVENTOS  |ALCINDO GOMES DE ALMEIDA RS 134,11
107 SALAQO DE EVENTOS  |MATIAS MAIA RSB os
108 SALAO DE EVENTOS  |ODETE DO LAGO Rs 4719
119 SALAO DE EVENTOS  |ROSILENE BARBOSA | RS 29.43
' ' o Total: R$ 925.10] R$ 925,10

Pago com Recursos
MUNICIPAILIS / 5EAS
Termo de Colaboragzo nt

QLT /41660
Rs_ A, 7,90

Ea g




Emissado de comprovantes

VIS

(333331002723821135

31/10/2019 09:45:06

31/10/2019 . BANCO DO BRASIL -  09:47:57
019100151 0012
] COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ) i
: Pago com Recursgs
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2 MUNICIPAIS / 8LAS
ITAU UNIB?\NCO é.A. ‘ Termo de Coiabofagéﬁ in®
------------------------------------------------ - ir{ 0z
34191090080552424007364791790005880660000092520 : .jﬁiéiﬂzﬁl.
RENEFICIARIG:
SYSTEM FARMA ADM DE SERV LTDA
NOME FANTASIA: ' 35
SYSTEM FARMA ADM DE SERV LTDA RS ¥; qo
CNPJ: 04.825.836/0001-86
PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTETRO LOBATO DE
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

WR. DOCUMENTO ’ 103.007
DATA DE VENCIMENTO 01/1172019
DATA DO PAGAMENTO 30/16/2019
VALOR DO DOCUMENTO 925,10
VALOR CORRADO 925,10

NR.AUTENTICACAGC D.045.450.¥CB.ES%. 307

Transachio efetuada com sucesso por: 48827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA



Agéneia © 69520 7
Conta corrente 40708-9 /LAR EM L DE SOROCABA

Pago com Recursos

Data 30/10/201¢ Valor R$ 5.681.06 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 37.785, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

MUNTCIPALS 7 5IAS
Termo de Colaboracdo n®

2017 /03660

(Cinco mil e selscentos e oitenta & um reais)

* Este aviso de lancamento ndo é valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Bocumento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 31/10/2018 09:54:47 -



- Balarios - Liberagéo. de folha de pagamento

Cee

G3323011535817571%
30/40/2019 11:59:55

i Dados do pagamento

Agéncia do débito 6962-0
Conta do débito 40708-3
Data pagamento 30/110%/2019

Vaior total pagamento  5.681,00

?_bades dos favorecidos

AT-iAs MAIA

: .,.535’???"? e

604665
113465-5. e
~274?98 B

0,00

Assinada por J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA
J7380108 AILTON SEWAYBRICKER

Transacéo efetuada com sucesso.

30/10/2012 11:58:56
30/106/2019 11:59:55

Transagao efetuada com sucesso par: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / 51IAS
Termo de Cotaboracdo n?

Lott 14166y
RS Mi,_%____




_ e - . ~ . \ VAT
LACAO DE DEPOSITO BANCARIO - MENSAL - 16/2019 ' DATA: 30/10/2019

19 -LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA R - CNPJ: 71.492.318/0001-85
ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ~ DATAPAGTO: ~ /1

\NGUA - SOROCABA / SP : |  PAG. _ 1
DOS OS BANCOS o | _ AGENCIA;

ANCO AGENCIA CONTA/DV FUNCIONARIO CODIGO VALOR DEP.

214, 586 498-90 ELAINE CR!STINA CREPALD] 000065 847,00
; e vﬁ“ 2 s

ol w‘g-r w (AV}H«}-‘

RODRIGOSIMAO CONCE!CAO T 00035 532,00

122.591.27843  ALCINDO GOMES DE ALMEIDA

000020
Gouniy , .
000045 633,00

TOTAL DEPTO: 7.810,00

316, 138 748 12 DIEGO MELLO DE SOUZA

““"ww

LEONARDO PEREIRA DE OUVE;RA N
m

384.70.148-32

THAM!RESGONCALVES cosTa 000073 421,00
TOTAL DEPTO: 3.030_,00

TOTAL DEPTO: 1.001,00

204,957.388-08

ERIKA ARAD!NE DE ALMEIDA PIRES 000063 1.830,00
o TOTAL DEPTO: 1.830,00

sinrn so
~ g@ i
AR xwim

366 (}55 628 85

278 940 598-03  ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL!
iy i ﬂw %%ﬂx eﬂ;\%\m 5 24

182 291 168-96 LUCIENE DE ALMEEDA

TOTAL DEPTO: 1.887.00




LACAO bE DEPOSITOV BANCARIO - MENSAL - 10/2019
19 ~LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

DATA:

V200

30!10/201 9

CNPJ: 71.492. 318/0001-85

ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 ' DATAPAGTO: i

\NGUA - SOROCABA / SP PAG: . 2

IDOS OS BANCOS AGENCIA; '

ANCO AGENCIA CQNTAIDV CPF./IRG FUNCIONARIO CODIGO VALOR DEP,
26.301,00

TOTAL GERAL:



e

SALDO DE SALARIO - OUTUBRO/2019

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0 72557-9 847,00
02 Nalr Martins Duarte 019:1-0 66.177-5 673,00
03 Rodrigo Sim3o Concei¢io 0191Q . 66.859-% 532,00

04 Sandra Candid da Sil

Ty

Souza 01910 650692 1.069,00

05 Alcindo Gomes de pimeida 09954 45932-1 633,00
06 Edivanha Lopes dos Reis -0191-0 67.106-1 673,00
07 Edna Maria dos Santaos 65511-0 62126-9 3.616,00
08 Matias Maia 0191-0 63.071-3 696,00
09 Odete do Lago 01910  64.797-7 658,00
10 Paulo César de Oliveira 0i91-0 629413 901,00

11 Rositene Barbosa 0191-0 633,00

69:409-6

12 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldel: 0191-0  62.891.3

13 Antonia Olindo dos Santos 0151-0 ~ 674222 721,00

14 glionai Cristiano Vieira ‘ 0121-0  65.748-4 839,00
15 Luciene de Almeida 6511-0 274798 283,00
16 Senhorinha Maia Moraes 0191-0  67.036-7 629,00

inha Candida Duarte de Souza 0191-0  69.466-5 581,00

% ; a5
© 18 Angélica Chrishim Pereira da Silva 0995-4 47179-8 713,00
19 Diego Mello de Souza : 6511-0 527335 713,00
20 Elen Engler Rodrigues 6511-0 20,913-9 713,00 .
21 Erika Ariadne de Almeida Pires 191-0 72045-3 ' 1.830,00
22 Hana Laura de tima 6962-G 134282-5 1.001,00
23 Jeniffer Graciano de Moraes 0193-¢ 69.444-4 641,00
24 Jurandir Fernando Paulino 6511-0 56.324-2 598,00
25 Kelly Fabiana Batista de Qliveira 6511i-0 27992-7 652,00
26 Leonardo-Pereira de Oliveira ' 0191-0  63.326-7 694,00
27 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 2923-8 30854-4 714,60
28 Ricardo Aparecido Campos 0191-0 30.110-8 1.716,00
29 Rosemara Domingos dos Santos 6511-0 302724 - 550,08
30 Thamires Gongalves Costa 2923-8 1131655 421,00
31 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0 40.287-7 586,00

15.902,00 5.681,00 ° 1.887,00 1.830,00 1.00L,00

Subtotal

A} Termo de Colaborecio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Bance do Brasil.
B} Terma de Colaboragso com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/ ¥1875-0 do Banco do Brasil.
C} fermo de Colaboracio com o Municipio de Sorocsba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/¢ 73514-0 do Banco do Brasil,
B} Termo de Colaboraciio tom o CMDCA, conta cadastrada ¢/t 73515-8 do Banco do Srasil.




H TN L Y

Emisséio de comprovantes

MIpS//8ap].un.Com.nIrapT-ap-wen] QX NUNVEL, 15,2

Lol

(533331092723821154
31/10/2019 10:01: 11

SISBB - - ' SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
3i/10/2e19 - AUTG-ATENDIMENTO - 1@:91:18
6962606962 S

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA §
CPF: 378,040.838-40

AGENCIA: @995-4 - VOTORANTIM spP
CONTA: 47.17%-8
DATA DE PAGAMENTQ: 38/10/2019
VALOR CREDITADOD (R$): 713,00

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n?

21T /41660
rs_{ 1 3 Q

AUTENTICACAQ SISBB: 5.F36.CDA.23A.8A9.43F

ILTA CONTABILIDADE

" FOLHAMATIC
118 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATODE 3
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCARA OUTUBRO/2019
1.482.318/0001-85 . Daia do Crédito; 31/10/2019
idlgo - Nome do Funsionario G.B.O. Emp. Locat Depto.ﬂ Setor éggéo Fi.
19087 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA ‘ 5153-05 0024 9000 0G00 1
3c>dA~ Descr_lg,ao e Beferéncia Vencimentos BDescontos )
101 | SALARIO | © sepooe T 1373,12 o
180 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0060 - 0,66
MG ADIANTAMENTO (VALE) 40,0060 949,25
60 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com Recutsos 6,93
151 DESC. ARREDONDAMENTQADIANTAME - a 75
sik; ILNS.S. 8,0000 MUNECEPAIS /BiA 109,85 :
‘ Termo de Coiab“mcéc ne '
£17 141660
| rs_F13
‘R.G: 458741573 Tofal de Vencimentos E Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 13787 660,78
0. - ﬂ:_:\_c; - cﬁ? --CARGO_EPUE.i\_DER SOCIAL - TOTAL LiQL};DO : - ;13,00 i
Selario Bage Sal. Contr, INGS Base Crie FETS FGT.S doMas 7 'Base Cale, IRRF Faixa IRRF -
1.373,12 1.373,12 1.373,12 109,84 1;0?3,68- 0,00
CLARC TER RECEEBIDO A ANCIA LiQUID; ,
=BID 5 MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REC_IBO ROA07 1oy




ST LY. fILPS /aap).00.Com. DI apT-8D)-WaDi tNUX T £V=2,1 3.4
SISBE - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19:9l:i6
6962086962 ’

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CRPJ: 71.492.318/6001-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 390.708.178-1@ '

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sSP
CONTA: 26.913-9
DATA DE PAGAMENTO: 3Jo/le/2019
VALOR CREDITADO (R$): 713,08

UTENTICACAO SISBB: D.146.169.2A7. A2C.2F2

ILTA CONTABILIDADE

Pago com Recursos
MUNICIPALS / SIAS

2obt 01660
o 15 0

Termo de Colaboracic na

! | FOLHAMATIC
119-LARESCOLAMONTEIROLOBATODES T ]
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA OUTUBRO2G19
1.492.318/0001 -35 . Data do Crédito: 31/10/2019 :
Jdigo -VNome do Funciondrio. C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secaa FI.
10071 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 0024 000G Q000 1
?éd. Descrig:éq Referéncia Vencimentos - Desconios o
101 SALAR[O _ 30,0000 1.373,12 '

180 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 | . " 618
310 AD}ANTAME_NTO {VALE) 40,0000 - 549,25
60 ARREDONDAMENTO ANTERIOR - ‘ 0,45
151 DESC. ARRED_ONDAMENTO ADIANTAME Pago caom Recursos 0,75
160 | IN.S.S. 8,0000 MUN;CEPAsgS / SIAS 108.85
Termo de Co!aboraga ne
-
Rs 13 ;0\;
R.G.: 4730400437 Totallde Vencimentos ) Total de 'Desounlals
_ : T.P.r MENSALISTA 1.373,30 660,30

W -AG: - - CIC: ~CARGO: EDUCADOR SGCIAL " TOTAL LIQUIDO 713,00

Saldrio Base " Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.7T.8. do Mas Base Calc. IRRF Faixa IR’R'F—_
137312 1.373,12 1.373,12 109,84 1,263, 27,

CLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ‘%

0 o, 49 @&L&ufu

. 0,00/

DATA

ASSINATURA DO FUNCIBNERIO




EXTRTTPONES

NUPS.//3ap).00.COM. BN aP-ap-WaDi NaeX. NI £ V=21 3.2

Y

SISBB . - SISTEMA DE -INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3i/19/2819 - AUTQ-ATENDIMENTO - 3@:01:18

6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

. CNP3: 71.492.3.1-8/9861-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 402.209,483-58

Pa

g0 Com Regursos

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n2

a

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp : ~ .
CONTA: 69.444-4 _Zg’li;ﬁiﬁﬁﬂ
DATA DE PAGAMENTO: 30/18/2018 '
VALOR CREDITADO (R$): 641,00
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR RS 6 i{ i :m
AUTENTICACAO SISBB: 5.E6C.E12.FD1.3CA. 60E
ELT;A CONTABILIDADE FOLHAMATIC
119 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE & : T
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA OUTUBRO/2018
|' .4'92.31810001-85 ‘ Data do Crédito: 31/10/2019 ‘
Adigo - Nome do Funcionario CB.O. Emp. Local Depto. Setor Seg}éo FI.
10047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 4110-10 0624 0000 Qgoo 1
EOG_, WE’_‘?_{E@" e Referénci_a ) Vencimenios Descontas
01 | SALARIO 27,0000 | 459733 o
42 1 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 16,73
140 AUXILIO ENFERMIDADE 3,6000 177,48
80 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,88
198 | PREMIO PERMANENCIA % 3,0000 5324
B0 | DESC CONV. FARMACIA 1,0000 Pago com Freos
0 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 MUNICIPAIS | SIAS
B0 ! ARREDONDAMENTO ANTERIOR . Termo de Colaboracio no
123 | CONVENIO MEDICO 2,0006 : 1 ﬁ Arr
)51 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME : —go—z—/ JL@‘GQ
60 | IN.SS, 9,0000 -
! R !
. : - RS 6 L\ 1
-ELGZ_ANIVERSAR}O R.G.: 487130375 ; datakdedons: otarte' Descontos i
] T.P.: MENSALISTA i 1B 120486 |
00 -AB: - C/C: -—CARGQS ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LiQUIDO- N . 641_(_10 5
Saldric Base " Sal Contr. INSS Base Calc, FGTS FQTS doMas Base Calc. IRRE - Faixa IRRF |
1.774,81 1.844,78 1.844.78 - 147 58 1.489,16  ooo. |
CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o 4 . f : 3
SC/AC /2019 Folida Q Wecs |

thaandah IDA DR IEH Ik tmama 1 4



S EULUTY ' NUPS783p].DD.COM DI apT-2p]-WeDANGeX MM V=21 3.0 ) : \\\‘0\’\

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
| 31/16/2013 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:01:1@
6962606962 : '

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO
. PagO _CDm Recursos

Q
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE MUNICIPAIS [/ 51AB
CNPJ: 71.492. 318/0001-85

= 2
Termo de Colaboracao n®

'FAVORECIDO: JURANDIR FERNANDO PAULING - gg 11 ; m
CPF: 366.055.628-95 - :

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP

CONTA: 56.324-2 ' .

DATA DE PAGAMENTO: 39/10/2019 RS 5q% ‘ﬁ‘}
VALOR CREDITADO (R$): . 598,00 :

AUTENTICACAO SISBB: A.AES.48A.FFA, 2E9 FD8

ELTA CONTABILIDADE

18 -LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S
ANTCNIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA - OUTUBRO/2018

1.492.318/0001-85 Data do Credito: 31/10/2019

3digo - Nome do Funcionario CB.0. Emp. Local Depto. Seior = Segdo  FI.
10085 - JURANDIR FERNANDO PAULINO 7

FOLHAMATIC

5153-05 _ 0024 0000 0060 1
8. . Desorico i OTOIENCIE  F T Vengimentos | Descantos o
{80 ARREDONDAMENTO ATUAL . 2,0000 ‘ 0,39
3¢ j DESC CONV. FARMACIA ’ 1,0000 115,08
110 ADIANTAMENTO (VALE) : 40,0000 ;. 549,25
80 ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com Redursos 1,57
51 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME o MUNICIPAIS!/ 8IAS 0,75
160 NS S, 8,0000 o 0 109,85
‘ Termo de Colabgragido n® ’
AT AN
e ' oms Q3 QO H. | |
*ELIZ ANIVERSARIO™ R.G.: 4063095640 Total de Vencimentag T Ngmww"ﬂ‘f Total de Descontos
‘ : T.P. MENSALISTA e T3ST Irsst
O -AGL - - ore: -CARGQ: EDUCADOR SOCJAL ' TOTAL: LIQUIDO 598,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.8. do Més Faixa iIRRF
1.373,12 1..373,12 . 1.373,12 ) 108,84 0,00

CLAR_O TER RECEBIDO A"iMPdRTANCIA LiQuipa -DISCRIMINADA NESTE RECIBG -
‘ ﬁ /3.0 7 S0

: -‘ ] "c‘: /
RA'bo D NCIONARIO

) %



SNy

NEPSI/aap).nn.coi DFApT-ap-Wen/INaex Niml /v=2s.13.£ .

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASTL
31/10/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:01:10
6962866962 '

COMPROVANTE - DE- PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71 492, 318/9991 85

FAVORECIDO MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO RO
CPF: 428.168.438-74

AGENCTA: 2923-8 - ALEM PONTE Sp
CONTA: : 36.854-4
DATA DE PAGAMENTO: 3e/1e/2819
VALOR CREDITADO (R$): 714,00 -

AUTENTICACAQ SISBB 6.FC4.F2C,C5F,F29,4B1

ZLTA CONTABILIDADE

Pag-o com Recursos
MUNICIPAIS / §IAS
Termo de ColaboracZo n?®

2047 1 21660

rs_T44 00

E

FOLHAMATIC

19 -LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE S :
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA QUTUBRO/2018
1,492 318/0001-85 Pata do Crédito: 31/10/2019
3digo - Nome do Funcionaria ) CB.O. Emp. Local Depto. Seter Segio L
10086 - MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 5153-05 0024 0000 Q000 o
26d. Descricao Referéncia Vencimentos - Descontos R
101 SALARID 30,0000 1.373,12 i
180 ARREDONDAMENTO ATUAL - 2,0000 0,90 i
310 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 , 549,25
60 ARREDONDAMENTO ANTERIOR , p ago com ReLursos g;?
151 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME ]

; 1 < A&
B0 ILNSS. 8,0000 MUNICIPALS / SE,"“ 109,85

Termo de Co!abnragéo ne.
rs_F44 Oy

T.P.: MENSALISTA 1.374,02 660,02

'0.: - AG! - ~C/C: --CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDO | 714,00

SelddoBase eal Gomraa Base Calo. FGTS F.G.T.S. do Mes o Base Galo. IRRF ~ Faiva IRRF
1.373,12 1 .373,12 1.373,12 109,84 - 1.263,27 0,60

T R.G.: 402858674

Total de Vencimentos

Total de Descontos

CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

F/ 1208 PPy Fp . o O




SIVLUY nnpé:ﬁaapj.Do.com.Driap1~apj-weo.'1naex.mml VEL15.L } ‘\{G}-”
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3i/1e/2e19 - AUTO-ATENDIMENTO - 1le:e1:11

. 6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNP): 71.492. 318/0001-85

: FAVORECIDO RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.388,978-30

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 30.112-8
DATA DE PAGAMENTO: 3e/ia/2e19
VALOR CREDITADO (R$) 1.716,00

AUTENTICACAO SISBB: A,E22. 583.6AF,.6C8.A1E

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragio ne

21T 1 21466
Rsi;{iﬁ,@__.

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

ILTA CONTABILIDADE

FOLMAMATIC
119 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA OUTUBRO/2019
1492 318/0001-85 Data do Crédito: 34/10/2019
3diga - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.mizcc_al Depto.ﬂ Setor wSeg:éo” TR
10002 - RICARDO APARECIDO CAMPOS 1311-20 0024 0000 0000 1
36d. B _"E)escrir;éc} __________ Referéncia “Vencimentos Descontos -
101 | SALARIO 30,0000 3.672.75
342 | ADIC TEMPO DE SERVICO 1,000 220,31
180 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 - 0,61
188 | PREMIO PERMANENCIA 9 3,0000 110,18 |
130 | DESC CONV. FARMAGIA 1,0600 N 40,58
10 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 Pago com Recursos 1.469,10
380 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR MUNICIPALS / S1AS 0,87
123 | CONVENIO MEDICO 1,0000 Termo de €olaboracio ne 184,85
1 | DESC. ARREDONDAMENTO ABIANTAME : gg 1 T ﬁ 1 QE C 0,90
60 TINSS.. 11,0000 440,36
70 | LRRF. 15,0000 ' 151,18
RS f ?i@
R.G.: 340741260 Zotakdedlons) Eotaldedscontos
_ ‘ T.P.: MENSALISTA . 4‘003'55.%_‘..‘ 228785
0. - AG.: - - CIC: ~CARGO: COORDENADOR PROJETO TOTAL LiQUIDO' 1.716.00
Salério Base - Sal. Contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Fa}'xa'!RRF
3.672,75 4.003,24 4,003,24 320,25 _ABFERT—— 150¢

CLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA. DISCRIMINADA NESTE RECIBO g@ f / J_g

b et s

DAT,

UNCIONARIO ;




SHIR AN

AUPS;//8ap).00.ComM prapT-ap-wen Naex Niml «Vv=.s.13.2 \Uk@
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
31/18/201% -~  AUTO-ATENDIMENTO ~ . 1@:01:11
6962006962 ’
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
Pago com Recursos
PAGADOR LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE ;
~ CNPJ: 71.492.318/0061-85 MUNICIPAIS | SIAS
------------------------------------------------- Termo de Colaboragdc n¢
FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31 &) i E 7 2 :Z (E GO
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -50R0CABA sp
CONTA 4¢,287-7
DATA DE PAGAMENTO: 36/16/2019 RS 5% 6 Q\
VALOR CREDITADO (R$) 586,00 S
EVENTG' SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAD SISBB: 1. ACO.ACB,.E5D.C64. 16E
LTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
18 - LAR ESCQOLA _MONTEIRO LOBATODE S :
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCARA QUTUBRO/2019
[.492.318/0001-85 Data do Crédito: 31 ﬁ 9{’20‘!9
idigo - Nome do Funciondrio CB.O. Emp.iocal Depto. Setor Segdo  Fl
10084 - VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRQ 515345 0024 0000 aoaog 1
Zad. Descrigéio Re_aferéncia Vencimenutps : Descontos
101 SALARIO 30,0000 1.373,12
180 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,69
130 DESC CONV, FARMACIA 1,0000 127,23 !
M0 L ADIANTAMENTO (VALE) 40,6009 54?_3.2?
80 ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com R'@ CUrscs U,7_d
151 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME _ MUNICIPAIS / SIAS 0,75
- 8,0000 , , .. 109,85
00 JINSS. Termo de Cotabaracdo n®
ALE 151660
R$586,Q§ OOV
R.G. 470389520 Total de Vencimentos T Total de Desconios 5
T.P.: MENSALISTA _ 1.373,81 rerst o
0. - AG.: - - C/G: ~CARGO: EDIUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO _ 586,00
Salério Base -Sal. Contr. INSS Base Czle, FGTS F.G.T.S.doMas Base Calc. IRRF- Faixa 1RRF -
1.373,12 1.373,12 1.373,12 109,84 694,50 0,00
CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO \ /a)v\ 1
30710719 \/AG,\AO Ohn7 % 0L i %@
DATA ASSINATURAIDO FUNCK@JRRIO




NGmero da Nota
£

Data de Emissido

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTEM' ' 2201012013

= . Data & Hera da
Secretaria de Finangas Compotancia
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NEFS-e 22192018 as 16:0%;08

Codige de Verificagio
5657-0429-7226

33.174.654/0001-90 Téd. Mohilidrio 28685
WELLINGTON SANTOS DA SILVA .

Lagradozre .RUAvJOSE PAZ RIBEIRG ’ Nitnierp 107
Bairre JARDIR NOVO MUNDO CEP 1B118.020

Insc, Mun. 28688

Municipio VOTORANTIM LF 8P
Stangia Optants do b Pago com Recursos
TFelefones .
e MUNICIPAIS / S1AS
%&. '“"‘ 2 ' R - ; \ : 5 e 3 & : e 2
CPEICNDY T1.492.318/0001-85 4
Insericiio Mun. 13890
MNome LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQGARA]. ~ ’
E-mail sandra.candido@monieirolobalosorocaba‘org; - RS _Sm m 7 Teletone
Luf, Comp. i
Logradouro - Némero . \
Bairro CES 18052-280
Municipio . UF
Complemento Pais

OFICINA DE ESPORTE E CULTURA, REALIZADAS NO MES DE ABRIL £ MAIO 500,0000‘ ‘E,OG” 6,60 500,00 —
DE 2019 .

¥alor Total dos Servigos - RSS00,00
T

PI% (R$) COFINS (R5)

INSS (RS) IR (RS) CSLL(RS) Outras Retencdes (RS) OCuiros Tributos (S)

Atividade
08.02-INSTRUCAO, TREINAMENTO, QRIENTAGAQ PEDAGOGICA E ECUCACIONAL, AVALIACAD DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER )
Operacio Bedugao de Materiais Respensivel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos [REL ' Prestador dos Setviges
Situacio da Nota Fiscal Local do Servige
Mei Dentro do Municipio _
Aliguota (%) Base de Cale. (RS) Vir. Total das Dedagées (RS) ¥ir. Total Retids (RS} S¥le do 188 (RS)
00000 0,00 0,00 0,00 6.50

Nota Fiscal emifida com fundamento na Lei 160272001 (Codige Tributério Municioal) & Decreto n° 554372019,

&*wkun*Ksﬁ!h&-u%iw‘ﬁl‘ﬂiﬁ@'ﬁ».All-slﬂlwhwv:es.ub,‘a"-w#wuﬁ\u!Btt-mﬁh&ﬁwwnlﬁiq«?ﬁéi#kﬁ-&nw% 6.*!&«-v(é‘-b.Mﬂmalw~¢--tu-_ura_.q'e_—.p\—wzhn-u-uagn‘x.ﬂwﬂw.nn\-mwns-eﬂ-\

05 senvigas constantes da Notz Fisca! de Servios Elelrbnica n.® 8 emilida om 22110/2018 oo 16:09:06 - Cod Verif 5657-0426.7226

Condicdes de Pagamenie: Ventimento: 22/1 072019 Valor Total R$ 500,00 Yalor Liguido R$ 500,80
Ass: “em ! !

Assinatura do Destinatario/Tormador do{s) Servipo(s) Data da Assinatura




£3NLUTY NUPS//aap;.nn.com. ornap-ap-we D noex) MMl cves, 1 2.0

\MOA

(G33323155378359559
DOC/TED : - 23/10/2019 16:09:35
Debitado )
£
Agéncia 69862.0
Conta corrente "40708-8/ LAR E M L DE SOROCABA
Creditado
Banco = 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S A. _
Agéncia (sem DV) 468 CEAGESPISOROCABA Pago com Recursos
' : N SiA
[C)Sr}'nta corrente (COm o4z MUNICIPAILS / { 5
Termo de Colaboracic ne

Conta Pagamento olela]] _ i_. ¢,

CPF 409.049.588-17 - ' *aD—L/ £166n
Nome favorecido WELLINGTON SANTOS DA SiLVA i
Finalidade - CREDITO EM CONTA RS Mu
Valor 500,00 T e A

Data transferéncia  30/10/2019

"C" - CPFICNPJ
diferente

Transacao registrada como pendente par insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia ndmero: 803881711, .
Usuario: JBS27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,




Emisséo de comprovantes

P43

(G33331092723821140
3110/2019 09:57:17

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/10/201% - AUTOATENDIMENTO . - 09.57.15
6962006962 . SEGUNDA VIn 0063

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: LAR E M L DR SORCCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40,7689
FINALIDADE: (i CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : LAR E M I, DE SCROCABA
BANCO: 033 ~ BANGO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0468-5 - CEAGESP/SCROCARA
CONTA: 1.015.577-8

FAVORECIDO: WELLINGTON SANTOS DA STLVA
CPF/CNPJ: 405%.049,588-17

VALOR: RS 500,00
DEBITO EM: 30/10/2019

DOCUMENTO: 103001
AUTENTICACAC STSBER: 9.DE2.632.BLD.BYB.57D

Pago com Recursas
MUNICIPAIS / 81AS
Termo de Colaboracic ne

3T 7 hi6
RS 53\% _

Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



QN

: ; ﬁacumﬁm DE mg&mf;a : -
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCACAO DE BENS MOVEIS No
Lotacio de impressoras e muftlfuncionals '
' m

Fones 15 32223061 ’ 95 553

" inpactocopins @outlaod L0 : {‘33;5}’? 15&6&?-&? ok 1B YIA
fuin Vllatine Pies Nogueira, 427 - Sals U e e . CLIENTE
{78 Zubmia Sorocaba - 5P - fsspzs%mza o _8&&3@%&3?15 iz

* LOGACAQ DE BENS MOVEIS

os'“s*rmmmmé%ﬂmm
BOCAL

DA OFERACAG:

(‘swmc??

iAE ESCB&& MQ&TERO 1.93&1‘{} 9& SG%%GCA&A | 7h 432.318}'&@1@5
) EK%}E@&{}G CEP

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 111 MR&’%M CAPITAD 18052-280
”..W{} : mx T ‘«Wﬁ

SOROCABA | | 1532210970 - 5P LB aanddo@monteirolohatosorocabs 4

S [ ""'Pago'éb'mrﬁéwrsos _
’ " MU\%ICIPAEQ SEAS

Jermo de Colaboiacio no
NAL . T {.'.fr\
— U R

2l aswm Pric ISSON. Contorme Jol complementar n® 116 e 31/8772008. -

" WAGUINA INSTALADA WA ADMINTSTRACRD ™
Periodo: Cutubro/2019

- Com vencimento todo dia 108 dia Gtil,

Pagamento via boleto bancario,

a&z,zza




3ance Bradesco $A

W

hitps:#ivww.ne 1.2,,hmﬁesmne{empmsaﬁi_;ﬁrfibp}s&%’imgrimif?opzlp gl

fﬁﬁrﬂmﬂﬁ | 33}*#

- 2378793008 99302000007 05094406309 1 BOTIDOVOO2000H

Lotal 92 Pagamente

e

| Tegavel Preferengiaimente i rede Bealesss sy Bateses Bxprevss,

Vencimenta

Beneficidng
IMPAETO COPAS

118861-020 - Sonocans - 5p

U LORAS | CRE/CNPL: 005577.1 59,0001 -51
AUA VILAIND MRS NOGUERR 437,427 - D70 R

131113010

' AgtncisCidias Q%%figéémf
’ 879307948639

Datade Do, et gy ﬂ'ﬁiuﬂtéﬁiéﬂ'

138182019 lqperaos oM

Espétie dor,

Acsits Dath Preres, Hessg admers

2971072013

N B9/33/ 5248800006 -4

{iso g Bancs  Carteirs
) 5

Espicie

Quantidade  JWaied/Percentunl =} Walor de doumznto

a3 208,40

Pagador

1 Jeucador auatisty Wie infornyarte

- LARESTOLA HONTBRD LORITH BESORGEASE | ENFI/TFE 471432318/ 6061 55
RANTONIG BPARECIDG FERRAZ 1111 -~ PARGUE SANTA 1SABEL '
18052-280 « SORGTARS - 5P '

B R

Recibo do Pagader

Autenticacio Mecinica

IR T S

‘?’ bradesco | 237-2 %

Y ey

-~ e, e s

23797.93009 99302.000007 U6604.406300 1 887300006920000

Local de Pagaments

 (fapavel freferentislmente 1 yede Beadés so su ny Hates o Baresse,

Ven::imemé '
14/3173018

Benefictarly

| {18981-920 - soRmiaRt - 5P

HMPALTO CORRS | LRFLNRE D03.577.453/0000-51
RUA YITARIND PIRFS NOGUERA 477 407 - - Jh zuiana

JAgRnciRICodige Beneficiario
BI04 0E -0

- {hatadds Do, Jode dgauaeits
gEiiiiek 4Rg33Tg

fHntey imery ;

J08E Procas, o
237000000854

129¢1873038

Eipéiie dn, Arefie.
BM

s da Banis Larsirg

N -’Q’@a&ﬁfﬁéﬁéé ValaifPereentnt. oot Yator do amm‘m

—

208,80

i
K$.

JURDS POR BIAIE ARASH.......,....0
&Pﬁ& 46.31.2019 PULYA ... Eikd e 4w, ‘ﬂg\"
APGS 0 VENDIRENTE EOBRAR JORAY £ ML

{estrucies {fexto de responsabilidads de benefichrios
1R VALDRES EXPRESSOS £N BEAIS  vews

‘ i AERTH L0855 T35 i i-H Mora/Balta
- LES BAERCTIMENTD ATUALTEACAD SOMENTE PELD SITE.

Crbestamei/anatitentss
3
P 3
&

{3 Gutras Gedurdes

A Gutros Alrdsciniag

; i?j Vaﬁnr_ Labrade

VAR ESTOLA MONTHAS LOBITO DESORDCABS | CRPI/CPRO7L.A0231 87000185
R ANTORO APARELIDG FERMAZ 1817 - - PAROUESANTR 15ABEL
18052288 wSHEDCAR < 57
Nt fnformads:

: ?&g&fr}é}t

Bacador SN

Ficha de Compensncss

Amtentigagio Meranica

Eaticslam entis, Rectamaghier o )
InformagBes, fshdin sito T4 hopad, 7 diss
©puT Eamiana. .

Deficiente Audithi ou de Fal

SRE - Servien de - A Bradasca
: o 080T 722 BN

Apois a¢ (hepre - 0800 204 5353

©Duvideria 4800 727 5953 P —— d;.%fgsmd;-;« sextaefofra, €4¥ 85 45 158, Gxceto forisdos.

| Gremals tedefonis
LHnREiE § $i

Eals Conn 569

Pago com Recursos
MUNEICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracis ne

2017/ 216co.
RS gd)fl} |

PO/ 104019 69234



Emisséo de comprovantes

\u\a?'

(33331 092723821142
31/10/2018 09:58:02

31/10/201% - BARNCO DO BRASIL -  09:58:.00
696206962 ' 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR'E M L DF SCROCARA
AGENCIA: 6962 0 CONTA: 40.708~9

BANCO BRADESCO S.A.

. BENEFICIARIO

IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61

PAGADCR.:

LAR ESCOLA MONTETIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001- 85

NR. DOCUMENTO 103.002
DATA DE VENCIMENTQ 14/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2019%
VALOR DO DOCUMENTO 200, 00
VALOR COBRADD 200,00

NR.AUTENTICACAO

9.5E2.COE.A3A.794.1iC

'Termo de Colaboracic n¢

- Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS

2037 15166
'RS. EKKB:Cr}

Transacio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SHVA SOUZA.



AR

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
GERADA EM 30/10/2019 - 13:48:27

ORI DX CORANTIA B0 TERPD DE SERVED
GFIP - SEFIP §.40

| 01~RAZRQ SOCIAL/NOME " [02-DDB/TRLEFONE
i i

'LAR ESCOLA MONTETRO LOBATO DE SOROCABA (0015)32214970

{o3-reas /04-SIMPLES [05-REMONERACRD | l06-0TDs 1 TRABALHADGRES ‘07-ariouota rers T
H | |
1 ) - |
639 g 1 3 12.713, 62 7 j 8
08- COD RECCLHIMENTO 09 Il RECOLHIMENTO 10 -INSCRI CEO/“I B0 ( 8} ll—COI\"PL‘IENCIA 12 DATA DE VALIDADE
] - -115 017980-9 § 71.4%2.318/0001-85 10/2019 § 07/11/2019
‘13-DEPOSITO + coNTRIB Soctan 'j‘i;;;gps'cms g'is-ing RECOLAZR :
t H . :
| i 1o, 00 1.017,08 ;
| Pago ¢Om Recursos : :
MUNE’CYF%@ESFME&%A&ECOL{ER até O pIa 07/11/201 .
Termo de Colaboracdo n?
8584eobébibg*”iﬁﬁébiﬁﬁiéiﬁm'1076 %ggiég §§231800010§ AUTENTICACAO MECANTCA
- I RS+ Y e |

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
GERADA EM 30/10/2019 - 13:48:27

I DR GARANTIA DO YEMIG I SEViD
GEIP - SEFIP 8.40

01-RAZEO solIaLiwoME

02-DDD/TELEFONE
LAR ESCOLA MONTETRO LOBATO DE SOROCABA | (0015)32214970
pos-reas T T e | DsRmMnmRAGKS | Ge-grom tRABRLRASORES  0i-Aitguora rers
. i [ . . "

639 | 1 | 12.713,62 7 8
e s i e
EO&‘-COD RECOLHIMENTO }EGS;ID RECOLHIMENTOC 510 -INSCRIGAO/TIPG( 8 } 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

i i
115 017980-9 | 71.492.318/0001-85 10/2013 07/11/2013
: N | S R
F13-DEPOSITO + CONTRIB SoCIAL  laEwcmReos T is-otan A mEcoLEER o
f o ; : |
; 1.017,08 | 0,00 1.017,08 " o
[ i
U S |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/20154%
Qﬁ. 5
7 58400000108 170801791917 107534050870 149231800010 ] AUTFENTICACAO MECENTCA

AL RO




FGTS- OUTUBRO/2019

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Nair Martins Duarte

03  Rodrigo Simdo Conceiglio
Sandra Cand:do da Sliva Souza

Alcindo Gomes de AEmenda
06 Edivanha Lopes dos Reis
07 Edna Maria dos Santos

08 Matias Maia

09 Odete do Lago

10 Paulo César de Oliveira
Ros:iene Barbosa

ﬂ Angel:'ca Domzete Mori Lessa Giraldeli
13 Antonio Olindo dos Santos

14 Elionai Cristiano Vieira

15 Luciene de Almeida

16 Senhorinha Maia Moraes

~ Teresinha Céndida Duarte de Souza

18 Angélica Chrispim Pereira da Sitva / 109,84
19 Diego Mello de Souza ' 109,84
20 Ellen Engler Rodrigues ' 109,85 _ :
21 Erika Ariadne de Almeida Pires 311,458
22 Hamalauradelima 183,08
23 leniffer Graciano de Moraes 147,58
24 turandir Fernando Paulino 109,85
25 Kelly Fabiana Batista de Oliveira © 9535
26 Leonardo Pereira de Oliveira 101,80 .
27 Marcos Felipe Alves Almagro Ross : 108,85
28 Ricardo Aparecido Campos 320,26
29 Rosemara Domingos dos Santos 95,36
. 30 Thamires Gongalves Costa © 109,84
31 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 109,85

2.423,77 1.017,08 332,33 311,49 183,08

oty it
s
&t Bl b

A} Termo de Co|abora(;ao como Mumaplo de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco cio Brasii.
B} Termo de Colaboragao com o Municmlo de Sorocaha - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
€) Termo de Colahoracdno com e Mumcup 0 de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Bance do Bra
D} Termo de. Colaboragdio com o CMDCA, conta cadastrada ¢fc 73515-8 do Baﬂcc do Brasil.




Emissédo de comprovantes

Nal

. 333331092723821145
311072018 09:58:41

SISBB - SISTEMA DE INFCRMACCOES BANCO DO BRASIL

31/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.58,38
6962006962 SEGUNDA VIA 0Qoz2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708~9

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras 85840000010-8 17080179181-7
10763405087-0 14923180001-0

Data do pagamento 30/10/2018
CNPJ/CETI/CPF 7149%2318/0001-85
COMPETENCIA 16720182
CODIGO RECOLHIMENTC 115
VENCIMENTG 07/11/20149
VALOR DEPOSITO 1.017,08
Valor Total 1.017,08

DOCUMENTO: 103003
AUTENTICACAQ SISEB: 1.560.79D.90F.E90.7CA

-

‘Pago com Recursos
MUNICIPAIS / B1AS
Termo de Colaboragdo n®

RS M——w |

Transag8o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA. SOUZA.



INSTITUTO NACIONAL DO SEGURS SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

- MINISTERIC DA PREVIDENCHA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3 - CODIGO UE PAGAMENTO 2305

4. compsvéwcm 16/2019

1 - NOME QU RAZAG SOCIAL / FONE ) ENDEREGO .
1019LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

5 - IDENTIFICADOR 71.492.318/5001-85

§ - VALOR DO INSS

1.155,64
SOROCABA - 18052-2808P ,
(015)3221-4970
.
[2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

{Uso exclusivo INSS)

ATENGAO:  Evedadaa utilizagio de GPS para recothimento de receita de vaior inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS

estipulado.em Resolugio pablicada pelo INSS. A recejta que resuitar valor inferior devers ser

adicionada & contritmic3o on importancia correspondente nos meses subseqientes, até que 1.155.64
o total seja iguat on superior ao valor minimo fixada. ) 1-TOTAL ) ’

r FEA I FEMRIGAGAD BANCARIA
Pago com Recursos
SIAS MUNICIPAL - CNP.; 71.492.318/0001-85 MUNICIPAIS / SiAs
Data de Vencimento: 20/11/201g - P
: T Ue LUa0gracac ne
. 217 /21660
rs 4 165 ¢A
MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCEAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL -INSS
4. COMPETENCIA 10/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -GPS i
- NOME OU RAZAC SOGIAL / FONE / ENDEREGO 5 - EBENTIFICADOR 71.492.318/0001-85
10M8LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA ]
§-VALOR DO INSS 1.
R ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 . 1.155,64
SOROQCABA - 18052-28081’ 15
(615)3221-4870° i
] ..

2 - VENCIMENTO
(Uso exclusiva INSS)

| 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

ATENCAOE E vedada a utilizagio de GPS para secolhinento de receita de valorinferior 20
estiptilada em Resolugo publicada pelo INSS. A receita que resallar valor inferior deverd sor
adicionsda & contribuigdo ou importancia correspondents nos nieses subseqiienes, até que

o total sefa igual on superior 20 vator mirimo fixado.

] 10 -ATMMULTA E JUROS

11 - TOTAL 1.155,64

1 SIAS MUNICIPAL - CNP.: 71.492.318/0001-85
Data de Vencimento: 20/11/2018

12 - AUTENTICAGAC BANCARIA




INSS - OUTUBRO/2019

Ahgelo Augusto Michelin

02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 164,52
03 Nair Martins Duarte 100,01
04 Rodrigo Simdo Conceigio : 176,56
05 Sandra CandidodaSivaSouza 225,13

Alcindo Gomes de Almeida
07 Edivanha Lopes dos Reis
08 Edna Maria dos Santos

09 Matias Maia

10 Odete do Lago

11 Paulo César de Oliveira
Rosiler}e Barbosa ’

Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
14 Antonio Olindo dos Santos

15 Elionai Cristiano Vieira

16 Luciene de Almeida

17 Senhorinha Maia Moraes
Teresinha Cindida Duarte de Souza

19 Angeilc;éhr-fspzm Pereira da Silva 109,8§

20 Diego Mello de Souza 109,85

21 Eilen Engler Rodrigues 108,85

22 Erika Ariadne de Almeida Pires 478,30
23 Hana Laura de Lima 205,97
24 Jeniffer Graciano de Moraes 166,03

25 Jjurandir Fernando Paudino : 109,85

26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 95,35

27 Leonardo Pereira de Oliveira 101,81

28 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 109,85

29 Ricardo Aparecido Campos 440,36

30 Rosemara Domingos dos Santos 85,35

31 Thamires Gongalves Costa 109,85

viima Aparecida de Gois Ribeiro 109,85

y Neres Silva _Ko_ritiaké

-1438,72

1.676,75 1.155,64/,332,33 428,30 20.5,'97 :

A) Termo de Colabaragde com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cedastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil,
B} Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fe 71875-0 do Banco do BIrasH.
C} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorccaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasii.
D} Termo-de Colaboracio com o CMDCA, conta cadastrada ¢/¢ 73515-8 do Banco do Brasil.



Emissao de comprovantes

SN

(G33331002723821147
31/10/2019 09:59:08

$ISBB - 'SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.59%.05
SEGUNDA VIA G002

6962006962
. . COMPRQVANTE DE PAGAMENTC

MINISTERIO DA PREVIDENCIA F ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR E M L DE SORCCABRA ///
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

CODIGe DO PAGSAMENTO 2305
COMPETENCIA . i0/2018
IDENTIFICADOR 71452318000185
DATA DG PAGRMENTO 30/10/2019
VALOR DQ INSS 1.155,64
VALCR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALGCR TOTAL 1.155,¢64

DOCUMENTO: 103004

AUTENTICACAQ SISBB: E.09B.843.708.F0C.E89

*okok ok Rk Rk VIA EMPREGADOR FhxkrEkkhkx

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2019 - AFTOATENDIMENTO - 09.59.05
6962006962 SEGUNDA VIA 0662

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SCCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL ~ GPS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 10/201¢
ILDENTIFICADOR 71492318000185

DATA DOQ PAGAMENTQO
VALOR DO INSS

30/10/2019

1.155,64 7

VALOR OUTRAS ENTTDADES 0,00
- VALCR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL _ 1.155,64

DCCUMENTO: 103004

AUTENTICACAD SISBB: E.09B.B43,708.F0C.E99

Rk Kk Kk VIA CONTRIBUINTE **%x%&x%x*x%

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

A01T 121660
Ré 1454 64

Transacfo efetuada com sucesso por; J88271 10 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



MINISTERIO DA FAZENDA

. Documento de Arrecadacio das Receitas Federais

- DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/1072019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

03 NOMERO DO CPE OU GNP

71.492.318/0001-85

04 CODWEO DARECEITA

Documento de Arrecadagdo das Receiftas Federais

DARF

. 0561
01 NOME / TELEFONE _ -
| LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGCABA 105 NOVERO DE REFERENGIA
(016)3221-4970 6 DATA DF VENGIMENTO
08 DEVERG 20/11/2019
RECOLHIMENTO DE (R SOBRE RENDIMENTOS: RESCISAQ:RESCISAG COMP | 07 VALORPRINCIPAL 151,19
LEMENTARFOLHA COMPLEMENTAR; 120.SALARIOFERIASADIANTAMENTOPLR:
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENCAO
: : (9 VALOR DOS JURDS E/ OU 5.00
£ vedado o recolhimento de tributes administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/59
Secretaria da Receita Federa do Brasil (RFB} cujovalor fotal 10 VALORTOTAL 151.1%
. B s
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo taf situagac, adicione esse ) )
valor.ao iibuto de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICACAD BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)
subseqientes, até que o total seja igual ou supericr a RS 10,00.
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdc n®
rs 151 49
i
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAQ 31/10/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

03 NUMERO DO CPF-OU CNPJ

71.492.318/0001-85

01 NOME / TELEFONE
LAR ESCOLA MONTEIRQO LOBATO DE SOROCABA
(015)3221-4970

D4 CODIGG DA RECEITA

0Sel

RECOLHIMENTO DE IR SOBRE RENDIMENTGS;RESCISAO;RESCISAD COMP
LEMENTAR;FOLHA COMPLEMENTAR;‘ISQ,SALAR|O;FE_R?AS;ADIANTAMENTO;‘PLR‘,

ATENCAO
& vedado o recolhimento d tributas administrados pala
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor toiat
1 seja inferior'a R$ 10,00, Ocorrendo tal situagas, adicicne esse
valor 2o tribulo de mesmo cédigo de periodos
subseqlientes, até que o total sefa igual ou sUperior a R$ 10,00,

05 NUMERC DE REFERENCIA

086 DRATADE VENC-tMENTp 20/11/2016

07 VALOR PRINCIPAL 151,19

08 VALOR DA Mi.JLTA 0.00

09 VALOR DDS JUROSE S GU . 0.00
ENCARGOS DL - 1.025/59 .

10 VALO? ‘TOTAL_ 1 5 1 s 1 9

11 AUTENTICACAC BANCARIA (Somentenas 18 2° vias)

AN

&



IRRF - OUTUBRO/2019

.01 " Angelo Augusto Michelin - , 139,81
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira

03 Nair Martins Duarte .

04 Rodrigo Simdo Conceicdo

odas
e

05 Sandra Céng:lid ilva Souza

06 Alcindo Gomes de Almeida
07 Edivanha Lopes dos Reis
08 Edna Maria dos Santos 228,95
09 Matias Maia

10 Odete dolago
11 Paulo César de Oliveira

12 Rosilene Barbosa

13 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
14 Antonio Olindodos Santos

15 Elignai Cristiano Vieira

16 Luciene de Almeida

17 Senhorinha Maia Moraes

18 Teresinha Cdndida Duarte de Souza

19 Angélica Chrispim Pereira da Silva

20 Diego Mello de Souza

21 Ellen Engler Rodrigues : _
22 Erika Ariadne de Almelda Pires 136,56
23 Hana Laura delima ' - 13,39
24 leniffer Graciano de Moraes '

25 Jurandir Fernando Pauling

26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira

27 Leonardo Pereira de Oliveira

28 Marcos Felipe Alves Almagro Ross

29 Ricardo Aparecido Campos 151,19

30 Rosemara Domingos dos Santos

31 Thamires Gongalves Costa

32 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

368,76 - - 136,56 13,38

A} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Terma de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
¢} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.
0} Termo de Colaboragdo com o CMDCA, conta cadastrada c)’é 73515-9 do Banco do Brasil.



